
Управление образования Артемовского городского округа

ПРИКАЗ
_04.08.2017  №  _177_
г. Артемовский

Об утверждении календаря мероприятий муниципального 
фестиваля талантливых детей Артемовского городского округа 

«Белый парус» в 2017-2018 учебном году

На основании Приказа Управления образования Артемовского городского 
округа от 14.07.2017 № 174 «О проведении муниципального фестиваля талантливых 
детей Артемовского городского округа «Белый парус» в 2017-2018 учебном году», в 
целях координации организационно-содержательных условий внеурочной 
деятельности обучающихся муниципальных образовательных учреждений 
Артемовского городского округа, руководствуясь Положением об Управлении 
образования Артемовского городского округа,

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить календарь мероприятий муниципального фестиваля талантливых 

детей Артемовского городского округа «Белый парус» в 2017-2018 учебном году 
(далее -  Календарь) (Приложение № 1).

2. Автайкиной И.Л., ведущему специалисту Управления образования 
Артемовского городского округа:

2.1. проинформировать руководителей муниципальных образовательных 
учреждений о мероприятиях Календаря в срок до 01.09.2017г.;

2.2. провести согласование проектов положений мероприятий Календаря;
2.3. осуществлять контроль деятельности ответственных координаторов 

мероприятий Календаря.
3. Ответственным за проведение мероприятий Календаря:
3.1. разработать проекты положений мероприятий в соответствии с 

Приложением № 1;
3.2. направить проекты положений мероприятий в срок до 15.09.2017г. (по 

электронной почте Автайкиной И.Л., ведущему специалисту Управления образования 
Артемовского городского округа);

3.2. обеспечить организацию проведения мероприятий Календаря.
4. Руководителям муниципальных образовательных учреждений Артемовского 

городского округа обеспечить участие обучающихся муниципальных 
образовательных учреждений в мероприятиях Календаря

5. Приказ разместить на официальном сайте Управления образования 
Артемовского городского округа в информационно-телекоммуникационной сети 
«Интернет».

6. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на Казанцеву Т.В., 
заведующего отделом координации деятельности муниципальных образовательных 
организаций Управления образования Артемовского городского округа.

И.о.начальника М.Л.Ключникова



Приложение № 1 к приказу 
Управления образования 
Артемовского городского округа
_______________________ №________________

Календарь мероприятий муниципального фестиваля талантливых детей Артемовского городского округа «Белый парус»
в 2017-2018 учебном году

Д ата В рем я Н а зв а н и е м ероприятия М есто
п ров еден и я

О тв етств ен н ы й
к оор ди н атор

О тв ет ств ен н ы й  за  
п р ов еден и е  

м ер оп р и я т и я

К атегори я
уч астн и к ов ,

возраст

С р о к и  и у сл о в и я  
п р ед о ст а в л ен и я  

за я в о к
02 .09 .17 14.00 Муниципальная командная 

спартакиада среди  
обучаю щ ихся муниципальных 
общеобразовательных 
учреж дений Артёмовского  
городского округа. Вид  
«Легкоатлетическая эстафета»

М А О У  ДО  
«ДЮ СШ »  

№ 25

Автайкина И .Л., ведущ ий  
специалист Управления  
образования АГО, Х лю пин  
О.С., директор М А О У  Д О  
«ДЮ С Ш » №  25

Х лю пин О .С ., 
директор М А О У  ДО  

«ДЮ С Ш » №  25

Учащиеся М ОУ  
АГО

Заявки на участие  
направляются за три 

дня до  соревнований на 
эл. почте

sportschooI25@ m aiI.ru

05 .09 .17 Единый классный час, 
посвященный Д ню  народов 
Среднего Урала

М ОУ Руководители М О У Руководители М О У Учащиеся 1-11 
классов МОУ

6.09 .17 14.00 Квест-игра «П о тропам  
Бажовских ск азов ...»

М А О У  ДО  
«Д Д Т  №  22»

Тимофеева Н .А, м етодист  
М К У  АГО «Ц О ДС О », 
Вылегжанина И.Л., 
директор М А О У  Д О  «Д Д Т  
№  22»

Вылегжанина И.Л., 
директор М А О У  ДО  
«Д Д Т  № 2 2 »

О бучаю щ иеся М ОУ  
4-6  классов

Заявки на участие 
направляются д о  

04 .09 .17  на 
электронны й адрес: 

m ariya.m alih.ddt22@ gm  
ail.ru

06-
15.09.17

Неделя бега М ОУ Автайкина И.Л., ведущ ий  
специалист Управления  
образования А ГО , 
руководители М О У

руководители М О У

8.09.17 14.00 Выставка Д П Т  «Уральский 
сувенир»

М А О У  Ц ДО  
«Фаворит»

Тимофеева Н .А, м етодист  
М К У  АГО «Ц О ДС О », 
Скутин А .В ., директор  
М А О У  Ц ДО  "Фаворит"

Скутин А .В ., 
директор М А О У  
Ц ДО  "Фаворит"

Дошкольники, 
обучаю щ иеся МОУ  
1-11 классов

Заявки на участие  
направляются до  
05 .0 9 .2 0 1 7  
включительно на 
электронны й адрес: 
favorit27203@ m ail.ru

mailto:sportschooI25@maiI.ru
mailto:favorit27203@mail.ru


8.09.17 14.00 Выставка «Народные ремесла  
С реднего Урала»

М А О У  ДО  
«ЦОиП О»

Т им оф еева Н .А, м етодист  
М К У  А ГО  «ЦОДСО», 
Х олоткова Н .А ., 
директор М А О У  ДО  
«Ц О иП О »

Х олоткова Н .А ., 
директор М А О У  Д О  
«Ц О иП О »

Обучающ иеся М О У  
7-11 классов, 
педагоги

Заявки на участие  
направляются д о  

0 4 .0 9 .1 7  н аэл .а д р ес  
m oy_m yk23@ m ail.ru

12-
14.09.17

15.00 Муниципальный этап 
всероссийского проекта 
«Футбольная страна»

М А О У  ДО 
«ДЮ СШ » 

№ 25

Автайкина И.Л., ведущ ий  
специалист Управления 
образования АГО, 
Х лю пин О.С., директор  
М А О У  Д О  «ДЮ СШ » №  
25

Х лю пин О.С., 
директор М А О У  ДО  

«Д Ю С Ш » №  25

Учащиеся М ОУ  
АГО по трем  

возрастным группам

Заявки на участие  
направляются за три 

дня д о  соревнований на 
эл. почту

sportschool25@ rnail.ru

15.09.17 14.00 Муниципальная квест - игра 
«Дорога» для учащихся 
муниципальных 
образовательных учреж дений  
АГО

М А О У  ДО  
«Ц О иП О », п. 

Буланаш, 
ул. М.

Горького, 8

Ш ахурин Н .В., методист  
М КУ А ГО  «ЦОДСО», 
Х олоткова Н.А., 
директор М А О У  ДО  
«Ц О иП О »

Х олоткова Н .А ., 
директор М А О У  Д О  
«Ц О иП О »

Обучающ иеся М О У  
7-10 лет

Заявки на участие 
направляются до  

11.09.2017 на эл.адрес: 
m oy_m yk23@ m ail.ru

16.09.17 Кросс наций - 2017 М БУ  АГО
«Лыжная
база
«Снежинка»

Автайкина И.Л., ведущ ий  
специалист Управления  
образования АГО, 
руководители М ОУ

руководители М О У Обучающ иеся М О У Заявки направляются в 
спорткомитет АГО.

24 .09.17 10.00 Открытый турнир по 
настольному теннису, 
посвящённый началу учебного  
года

М А О У  ДО  
«ДЮ СШ »  

№ 25

Автайкина И.Л., ведущ ий  
специалист Управления 
образования А ГО , Х лю пин  
О .С ., директор М А О У  ДО  
«Д Ю С Ш » №  25

Х лю пин О.С., 
директор М А О У  Д О  

«ДЮ С Ш » №  25

Учащиеся М ОУ  
АГО  по трем  

возрастным группам  
среди ю нош ей и 

девуш ек

Заявки на участие 
направляются за  три 

дня д о  соревнований на 
эл. почте

sportschool25@ m ail.ru

26 .09.17 по
отдель
ному
график

У

Школьный этап В сероссийской  
предметной олимпиады  
школьников (период  
проведения: 26 .09 .2016  - 
24 .10 .2017)

М О У Автайкина И.Л., ведущ ий  
специалист Управления  
образования АГО, 
руководители М ОУ

Руководители М О У Учащиеся М О У  
АГО 5-11 класс

28 .09.17 14.30 М униципальный этап  
регионального этапа 
Всероссийского конкурса 
сочинений

Управление
образования
А ГО

Автайкина И.Л., ведущ ий  
специалист Управления 
образования АГО,

Автайкина И.Л., 
ведущ ий специалист  
Управления  
образования АГО ,

П обедители  
школьного этапа

Конкурсные работы до  
2 4 .0 9 .2 0 1 7 в  
Управление 
образования А ГО , каб. 
17

28 .08 .17

10.09.17

П о
отдель
ном у

Экскурсии по геологическому  
музею «М ир уральских 
самоцветов»

М А О У  ДО  
«Д Ц Т  №  22»

Т им оф еева Н.А, м етодист  
М К У  А ГО  «ЦОДСО», 
Вы легжанина И.Л.,

Вы легжанина И.Л., 
директор М А О У  Д О  
«ДЦ Т № 2 2 »

Дошкольники, 
обучающ иеся М О У  
1-11 классов,

Заявки на участие 
направляются на 

электронный адрес:

mailto:moy_myk23@mail.ru
mailto:sportschool25@rnail.ru
mailto:moy_myk23@mail.ru
mailto:sportschool25@mail.ru


график

У

директор М А О У  Д О  «Д Д Т  
№  22»

педагоги, население m ariya.m alih .ddt22@ gm
ail.ru

30 .09.17 09 .00  -
17.00

М униципальный этап  слета- 
соревнования «Ш кола
безопасности» среди  
муниципальных 
общ еобразовательных  
учреждений А ртемовского  
городского округа

район
лыжной базы
"Локомотив"

Автайкина И .Л ., ведущ ий  
специалист Управления
образования А ГО , 
Цыганова Н .П ., директор  
М А О У  «Л ицей №  21»

Цыганова Н .П ., 
директор М А О У
«Лицей №  21», 
Загайнов Н.А., 
педагог
дополнительного  
образования М А О У  
«Л ицей №  21», 
главный судья слета

Состав команды: 6 
участников (из них
не менее 2 
девуш ек), 1 
представитель и 1 
заместитель  
представителя, оба  
старш е 18 лет

Предварительная
заявка - д о  1 1 .0 9 .2 0 1 7  г.

06 .10.17 14:00 «ЭкоЛаборатория: Мы меняем  
мир вокруг себя» в рамках 
интерактивного проекта  
«АртЭкоФ ест»

М А О У Д О  
«Д Д Т  №  22»

Т им оф еева Н .А , методист  
М К У  АГО  «Ц О ДС О », 

Вы легж анина И.Л., 
директор М А О У  Д О  «Д Д Т  

№  22»

Вылегжанина И.Л., 
директор М А О У  Д О  

«Д Д Т  №  22»

Учащиеся (1-4  
класс) М О У  АГО  

Команда 5 человек

Заявки на участие  
направляются в срок  до  
03.10 .17  на 
электронную  почту  
m ariya.m alih.ddt22@ gm  
ail.com

07.10 .17 14.00 М униципальный турнир по  
волейболу среди  ю нош ей  
муниципальных 
общ еобразовательны х  
учреж дений А ртёмовского  
городского круга «Открытие

М А О У  ДО  
«ДЮ СШ » 

№ 25

Автайкина И .Л ., ведущ ий  
специалист Управления  

образования АГО, 
Х лю пин О .С ., директор  
М А О У  Д О  «ДЮ С Ш » №  

25

Х лю пин О.С., 
директор М А О У  Д О  

«ДЮ С Ш » №  25

Ю нош и М О У  АГО Заявки на участие  
направляются за три  

дня до соревнований на  
эл. почту

sportschool25@ m ail.ru

11-
14.10.17

15.00 М униципальный кубок по 
мини-футболу «Золотая осень»  
(по четырём группам)

М А О У  ДО  
«ДЮ СШ »  

№ 25

Автайкина И .Л ., ведущ ий  
специалист Управления  

образования АГО , 
Х лю пин О .С ., директор  
М А О У  Д О  «ДЮ С Ш » №  

25

Хлю пин О.С., 
директор М А О У  ДО  

«ДЮ СШ » №  25

Учащиеся М О У  
АГО  по четырем  

возрастным группам

Заявки на участие  
направляются за  три 

дня до  соревнований на 
эл. почте

sportschool25 @ m ail.ru

14.10.17 14.00 Муниципальная командная  
спартакиада среди  
обучающ ихся муниципальных  
общ еобразовательных  
учреждений А ртёмовского  
городского округа среди  
смешанных команд. В и д

М А О У Д О
«ДЮ СШ »

№ 25

Автайкина И .Л ., ведущ ий  
специалист Управления  

образования А ГО , 
Х лю пин О .С ., директор  
М А О У  Д О  «ДЮ С Ш » №  

25

Х лю пин О.С., 
директор М АОУ Д О  

«ДЮ СШ » № 2 5

Учащиеся М О У  
АГО

Заявки на участие  
направляются за три 

дня до  соревнований на 
эл. почту

sportschool25@ m ail.ru

1.10-
14.10.17

Всероссийский тест  по  
профориентации

М О У Автайкина И .Л., ведущ ий  
специалист Управления

Руководители М О У

mailto:sportschool25@mail.ru
mailto:sportschool25@mail.ru


• У*

«Всероссийская  
профдиагностика» в рамках  
реализации проекта по 
развитию системы

образования А Г О , 
руководители М О У

18.10.17 Муниципальная Выставка 
декоративно- прикладного 
творчества для детей с 
О В З «Осенняя мозаика»

МБОУ
«СОШ № 18»
(Центр
ПОМ ОЩ И

детям,
имеющим
трудности в
освоении
основных
образователь
ных
программ)

Зырянова Т .Е ., методист  
М К У  А ГО  "ЦОДСО", 
Х рупало Т.Е., 
руководитель Центра 
помощ и детям, имеющим  
трудности в освоении  
основны х  
образовательны х  
программ М Б О У  «СОШ  №  
18»

Х рупало I .Е., 
руководитель Центра 
помощ и детям, 
имею щ им трудности  
в освоении основных  
образовательны х  
программ М БОУ  
«С О Ш  № 1 8 »

Дети с О В З 7-16 лет Заявки на участие в 
выставке направляются  
до 16.10.17 на 
эл.адрес:
infoshkolal 8@ m ail.ru

19.10.17 14.00 Первый городской слет  
волонтерских объединений  
А ртемовского городского  
округа

М АОУ Ц ДО  
"Фаворит"

Автайкина И.Л., ведущ ий  
специалист Управления  

образования АГО, 
Скутин А .В ., директор  

М А О У  Ц Д О  "Фаворит"

Скутин А .В ., 
директор М А О У  
Ц Д О  "Фаворит"

Учащ иеся 6-11  
классов
муниципальных 
общ еобразовательн  
ы х учреж дений  
А ртем овского  
городского округа

Заявки на участие  
направляются за  три  

дня до  соревнований на 
эл. почте

sportschool25@ m ail.ru

Автайкина И .Л ., ведущ ий  
специалист Управления  
образования А ГО , 
Х олоткова Н .А ., 
директор М А О У  ДО  
«Ц О иП О »

Х олоткова Н .А ., 
директор М А О У  ДО  
«Ц О иП О »

О бучаю щ иеся МОУ  
8-11 классов 

А ртемовского  
городского округа

Заявки на участие 
направляются до  

20 .09 .2017  на эл.адрес: 
m oy_m yk23@ m ail.ru

01 .10 ,-
20 .10 .17

Реалити-ш оу «Билет в 
проф ессию » 1 э т а п -  
«О тборочны й» в рамках 
профориентационного  
фестиваля
«Славим человека труда»

М АОУ Д О  
«ЦОиПО», п. 

Буланаш, 
ул.

Коммунальна
я, 10

20 .10 .17 14.30 IV Н аучно-образовательный  
Ф орум школьных научных 
общ еств «И нженер леса X X I»  в 
рамках проекта УГЛТУ  
«Ш кола-ВУ З. И нж енерное

М АОУ ДО  
«ЦОиПО», п. 

Буланаш, 
ул.

Коммунальна 
я, 10

Автайкина И .Л ., ведущ ий  
специалист У  правления 
образования А ГО , 
Х олоткова Н .А ., 
директор М А О У  ДО  
«Ц О иП О »

Х олоткова Н. А ., 
директор М А О У  ДО  
«Ц О иП О »

О бучаю щ иеся МОУ  
10-11 классов 

А ртемовского  
городского округа

Заявки на участие 
направляются до  

16.10.2017 на эл.адрес: 
m oy_m yk23@ m ail.ru

21 .10 .17 11.00 М униципальные командные 
соревнования по кроссфиту  
(функциональному  
многоборью )

М АОУ ДО  
«ДЮ СШ » 

№ 25

Автайкина И .Л ., ведущ ий  
специалист У  правления 

образования АГО , 
Х лю пин О .С ., директор

Х лю пин О.С., 
директор М А О У  ДО  

«ДЮ С Ш » № 2 5

У чащ иеся 2-4  
классов М О У  АГО

Заявки на участие 
направляются за  три  

дня до соревнований на 
эл. почте

mailto:8@mail.ru
mailto:sportschool25@mail.ru
mailto:moy_myk23@mail.ru
mailto:moy_myk23@mail.ru


М А О У  Д О  «ДЮ СШ » №  
25

sportschool25@ m ail.ru

25 .10 .17 11.00 Муниципальный конкурс 
рисунков, посвящ енный Дню
народного единства  
«Национальные костюмы  
народов России»

М А О У  ДО  
№ 24 «Д Х Ш »

Тимоф еева Н .А, методист  
М К У  АГО  «ЦОДСО», 
Клю сова О.Н., и.о.
директора МАОУ ДО № 24  
«Д Х Ш »

Клю сова О .Н ., и.о. 
директора М А О У  ДО  
№ 24 «ДХ Ш »

О бучаю щ иеся
муниципальных
образовательных
учреждений  
А ртемовского  
городского округа, 
возраст 7 -17  лет

Заявки на участие 
направляются д о  24  
октября включительно
на электронный адрес: 
dhsh24@ m ail.ru или 
dhsh.filim onov@ yandex. 
ru

25 .10 .17 14:00 Конкурс ДП И , посвященный 
национальным культурам  
народов С реднего Урала, в 
рамках муниципального  
фестиваля национальных 
традиций «Культура народов  
Урала»

М А О У  ДО  
«Д Д Т  №  22»

Тимоф еева Н.А, методист  
МКУ АГО  «ЦОДСО», 

Вылегжанина И.Л., 
директор М АОУ ДО «Д Д Т  

№  22»

Вылегжанина И Л ., 
директор М А О У  ДО  
«Д Д Т  № 2 2 »

Учащиеся (от 7 до  
18 лет) М О У АГО, 

родители и педагоги

Заявки в срок до  
23.10 .17  на 
электронную  почту  
m ariya.m alih.ddt22@ gm  
ail.com

25.10 .17 14:00 Фотоконкурс «М ир твоими  
глазами»
в рамках муниципального 
фестиваля национальных 
традиций
«Культура народов Урала»

М А О У  ДО  
«Д Д Т  № 2 2 »

Тимоф еева Н.А, методист  
М К У  А ГО  «ЦОДСО», 

Вылегжанина И.Л., 
директор М АОУ ДО «Д Д Т  

№  22»

Вылегжанина И.Л., 
директор М А О У  Д О  
«Д Д Т  №  22»

Учащиеся (от 7 до  
18 лет) М О У  АГО, 

родители и  педагоги

Заявки в срок д о  
23 .10 .17  на 
электронную  почту  
m ariya.m alih.ddt22@ gm  
ail.com

25.10 .17 14:00 Конкурс рисунков «Кисть 
дружбы»
в рамках муниципального 
фестиваля национальных 
традиций
«Культура народов Урала»

М А О У  ДО  
«Д Д Т  №  22»

Тимоф еева Н.А, методист  
М К У  АГО  «ЦОДСО», 

Вылегжанина И.Л., 
директор М А О У  ДО  «Д Д Т  

№  22»

Вылегжанина И.Л., 
директор М А О У  Д О  
«Д Д Т  №  22»

Учащиеся (от 7 до  
18 лет) М О У  АГО , 

родители и педагоги

Заявки в срок д о  
23 .10 .17  на  
электронную  почту  
m ariya.m alih.ddt22@ gm  
ail.com

27.10 .17 15.00 Ш ахматный турнир, 
посвящённый памяти 
Советского чемпиона мира 
А .А .А лехина,
среди мальчиков и девочек до  
13 лет А ртемовского  
городского округа

М А О У  ДО  
«Ц О иП О », п. 

Буланаш, 
ул.

Коммунальна  
я, 10

Автайкина И.Л., ведущ ий  
специалист Управления 
образования АГО, 
Х олоткова Н.А., 
директор М А О У  ДО  
«Ц О иП О »

Х олоткова Н .А ., 
директор М А О У  Д О  
«ЦОиП О»

О бучаю щ иеся М О У  
1 - 7  классов 

А ртемовского  
городского округа

Заявки на участие  
направляются до  

23 .10 .2017  на эл.адрес: 
m oy_m yk23@ m ail.ru

28 .10 .17 14:00 Конкурс песен  и танцев  
«Диалог культур» 
в рамках муниципального  
фестиваля национальных 
традиций
«Культура народов Урала»

М А О У  ДО  
«Д Д Т  № 2 2 »

Тимоф еева Н.А, методист  
М К У  А ГО  «ЦОДСО», 

Вылегжанина И.Л., 
директор М А О У  ДО  «Д Д Т  

№  22»

Вылегжанина И.Л., 
директор М А О У  ДО  
«Д Д Т  № 2 2 »

Учащиеся (от 7 до  
18 лет) М О У  АГО, 

родители и  педагоги

Заявки в срок  д о  
23 .10 .17  на 
электронную  почту  
m ariya.m alih.ddt22@ gm  
ail.com

mailto:sportschool25@mail.ru
mailto:dhsh24@mail.ru
mailto:moy_myk23@mail.ru


29 .10 .17 10.00 Открытый турнир по 
настольному теннису «Ю ны е 
дарования»

М А О У  Д О  
«Д Ю С Ш »  

№ 25

Автайкина И .Л., ведущ ий  
специалист Управления  

образования АГО, 
Х лю п и н  О.С., директор  
М А О У  Д О  «ДЮ СШ » №  

25

Х лю пин О.С., 
директор М А О У  Д О  

«Д Ю С Ш » №  25

У чащ иеся М О У  
А ГО  по трём  

возрастным группам  
ср еди  девуш ек и

ю нош ей

Заявки н а  участие  
направляю тся за  три  

дня до  сор евн ован и й  на 
эл . п очту

sportschool25@ m ail.ru

29 .10 .17 10.00 Открытое первенство 
Артемовского городского  
округа по борьбе сам бо памяти 
Алексея П одлинного среди  
юнош ей и девуш ек

М А О У  Д О  
«ДЮ С Ш »  

№ 25

Автайкина И.Л., ведущий  
специалист Управления 

образования АГО, 
Х лю пин О.С., директор 
М А О У  ДО  «ДЮ СШ » №  

25

Х лю пин О.С., 
директор М АОУ Д О  

«ДЮ С Ш » №  25

Учащиеся М ОУ  
АГО

200 5 -2 0 0 6  г.р., 2007- 
2008 г.р.

Заявки на участие  
направляются за  три 

дня д о  соревнований на 
эл. почте

sportschool25@ m ail.ru

01 .11 .17-
28 .02 .18

По
соглас
овани

ю

Реалити-шоу 
«Билет в проф ессию »
2 этап «Ж ивые уроки -  
погружение в проф ессию »  
в открытых мастерских М А О У  
ДО «Ц О иП О » и площ адках  
промышленных предприятий  
Артёмовского городского  
округа
в рамках профориентационного  
фестиваля

М А О У  Д О  
«Ц О иП О », п. 
Буланаш (ул. 
Коммунальна

я, Ю) 
и на

предприя
тиях АГО  

(по дополни
тельному  

сообщ ению )

Автайкина И.Л., ведущий  
специалист Управления 
образования АГО, 
Х олоткова Н .А ., 
директор М А О У  ДО  
«Ц О иП О »

Х олоткова Н .А ., 
директор М А О У  Д О  
«Ц О иП О »

О бучаю щ иеся М ОУ  
8-11 классов 

А ртемовского  
городского округа

П о результатам  
отборочного тура

20 .10 .17-
03 .11 .17

заочны
й

Муниципальный конкурс 
«ЛиТворяТа»

УО А ГО , каб. 
№  18

Ш арова О.С., методист  
М К У  АГО  «ЦОДСО» 

Ф адеева А .А ., 
руководитель ГМО  

библиотекарей

Руководители М ОУ Обучаю щ иеся М ОУ  
А ГО  (5-7 классы)

Заявки на участие  
направляются д о  
20.10 .2017  в 
оргкомитет по адресу: 
г. А ртемовский, ул. 
Комсомольская, 18, У О  
АГО, каб. № 18

04.11 .17 10.00 Муниципальная командная 
спартакиада среди  
обучающ ихся муниципальных 
общ еобразовательных 
учреж дений А ртёмовского  
городского круга. В и д

М А О У  Д О  
«ДЮ СШ »  

№ 25

Автайкина И .Л., ведущий  
специалист Управления 

образования АГО, 
Х лю пин О .С ., директор  
М А О У  Д О  «ДЮ СШ » №  

25

Х лю пин О.С., 
директор М А О У  Д О  

«ДЮ С Ш » №  25

Учащ иеся М О У  
АГО

Заявки на участие 
направляются за  три  

дня до  соревнований на 
эл. почту

sportschool25@ m ail.ru

9 .11 .17 14.30 Муниципальная 
интеллектуальная игра «К олесо

М А О У  
«Л ицей №

Галанскова Е .А ., методист  
М КУ А Г О  «Ц О ДСО »,

Иващ ененко О. Н., 
учитель истории и

О бучаю щ иеся 9-11  
классов

Заявки на участие 
подаются д о  25 .10 .17

mailto:sportschool25@mail.ru
mailto:sportschool25@mail.ru
mailto:sportschool25@mail.ru


истории: Уральцы в Великой  
револю ции»

21» Мякушкина М . В ., 
руководитель ГМ О  
учителей
общ ествоведческих
дисциплин

общ ествознания  
М А О У  «Лицей № 2 1 »

по электронном у  
адресу:
lic ey .2 1 .art@ gm ail.com

09.11 .17 no
о гд ель 
ному 
график 

У

М униципальный этап 
В сероссийской олимпиады  
ш кольников(период  
проведения: 0 9 .11 .2017  - 
10 .12.2017)

МОУ №  
8 ,9 ,1 2 ,2 1 ,5 6 .

Автайкина И.Л., ведущ ий  
специалист Управления  
образования АГО

Автайкина И.Л., 
ведущ ий специалист  
Управления 
образования АГО, 
руководители М ОУ  
№ 8 ,9 ,1 2 ,2 1 ,5 6 .

Учащиеся МОУ  
АГО  7-11 класс

Заявки на участие 
направляются до  
28.10 .17  в каб. №  19 
Управления 
образования,
Г алансковой Е. А.

11.11.17 14.00 М униципальный осенний  
турнир по волейболу среди  
ю нош ей муниципальных  
общ еобразовательны х  
учреж дений А ртёмовского  
городского круга.

М А О У  Д О  
«ДЮ СШ »  

№ 25

Автайкина И .Л., ведущ ий  
специалист Управления  

образования АГО , 
Х лю пин О .С ., директор  
М А О У  ДО «ДЮ С Ш » №  

25

Х лю пин О.С., 
директор М А О У  ДО  

«ДЮ СШ » №  25

Ю нош и М О У  АГО Заявки на участие 
направляются за три 

дня до  соревнований на 
эл. почте

sportschool25@ m ail.ru

11.11.17 12.00 М униципальный конкурс юных 
чтецов «Ж ивое слово»

М А О У  Д О  
«ДДТ №  22»

Ш арова О.С., м етодист  
М КУ АГО «Ц О ДС О », 

Вылегжанина И.Л., 
директор М АОУ Д О  «Д Д Т  

№  22»,

Вылегжанина И.Л., 
директор М АОУ ДО  
«Д Д Т  №  22»

О бучаю щ иеся МОУ  
АГО  (1-4 классы)

Заявки на участие 
направляются д о  
01 .11 .2017  на 
электронную почту: 
sharova-im o@ list.ru  
(Ш аровой О.С.)

12.11.17 10.00 Открытый турнир по  
настольному теннису на «Приз 
осенних каникул»

М А О У  Д О  
«ДЮ СШ »  

№ 25

Автайкина И.Л., ведущ ий  
специалист Управления  

образования АГО , 
Хлю пин О.С., директор  
М А О У  ДО  «ДЮ С Ш » №  

25

Х лю пин О.С., 
директор М А О У  ДО  

«ДЮ СШ » №  25

Учащ иеся М ОУ  
А ГО  

(по трём
возрастным группам 

среди девуш ек и 
ю нош ей)

Заявки на участие 
направляются за  три  

дня д о  соревнований на 
эл. почту

sportschool25@ m ail.ru

16.11.17 14.00 М униципальный этап  
областных робототехнических  
соревнований «H ello, Robot»

М АОУ Ц Д О  
"Фаворит"

Автайкина И .Л., ведущ ий  
специалист Управления  

образования А ГО , 
Скутин А .В ., директор  

М А О У  ЦДО "Фаворит"

Скутин А .В ., 
директор М АОУ  
Ц ДО "Фаворит"

Учащиеся 1-11 
классов
муниципальных 
образовательных 
учреж дений  
А ртемовского  
городского округа

Заявки на участие 
направляются до  
09.11 .2017  
включительно на 
электронный адрес: 
favorit27203@ m ail.ru

17.11.17 14:00 Конкурс- мастер-класс 
«Здоровье планеты? В м оих  
руках!» в рамках  
интерактивного проекта 
«А ртЭкоФ ест»

М А О У  Д О  
«Д Д Т  № 2 2 »

Тимофеева Н .А , м етодист  
М К У  АГО «Ц О ДС О », 
Вылегжанина И Л ., 
директор М А О У  Д О  «Д Д Т  
№  22»

Вылегжанина И.Л., 
директор М А О У  ДО  
«Д Д Т  № 2 2 »

Учащиеся М ОУ  
А ГО

Заявки на участие 
направляются в срок д о  
14.11.17 на 
электронную  почту  
m ariya.m alih.ddt22@ gm

mailto:art@gmail.com
mailto:sportschool25@mail.ru
mailto:sharova-imo@list.ru
mailto:sportschool25@mail.ru
mailto:favorit27203@mail.ru


ail.com
18.11.17 14.00 М униципальный турнир по 

баскетболу среди  девуш ек  
муниципальных 
общ еобразовательны х
учреждений Артёмовского  
городского округа памяти 
депутата Артёмовского  
городского округа В.Н . Рожина 
и его супруги Р.М. Рожиной

М А О У  ДО  
«ДЮ СШ »  

№ 25

Автайкина И. Л., ведущ ий  
специалист Управления  

образования А ГО , 
Х лю пин О.С., директор
М АОУ ДО  «ДЮ СШ » №  

25

Хлю пин О.С., 
директор М А О У  ДО  

«ДЮ СШ » №  25

У чащ иеся  
(девуш ки) М ОУ  

А ГО

Заявки на участие 
направляются за  три 

дня д о  соревнований на 
эл. почте

sportschool25@ m ail.ru

18.11.17 10.00 М униципальный уровень  
предметных олимпиад по 
русскому языку для 
обучаю щ ихся 4 -х  классов

М А О У  
«СОШ  №  1»

Галанскова Е.А., м етодист  
М К У  АГО «ЦОДСО», 
Свалова О.Г., 
руководитель ГМО 
учителей начальных 
классов

Свалова О.Г., 
руководитель ГМО  
учителей начальных 
классов

О бучаю щ иеся 4 
классов

Заявки на участие 
направляются до  
0 1 .11 .17  на  
электронную  почту 
М А О У  «СОШ  №  1»

19.11.17 10.00 М униципальный турнир по 
баскетболу ср еди  ю нош ей  
муниципальных 
общ еобразовательных  
учреждений А ртёмовского  
городского округа памяти 
депутата А ртёмовского  
городского округа В .Н . Рожина 
и его супруги Р.М . Рожиной

М А О У  ДО  
«ДЮ СШ »  

№ 25

Автайкина И.Л., ведущ ий  
специалист Управления  
образования АГО, 
Х лю пин О.С., директор  
М А О У  ДО  «ДЮ СШ » №  
25

Хлю пин О.С., 
директор М А О У  ДО  

«ДЮ СШ » №  25

Учащиеся (ю нош и) 
М О У  АГО

Заявки на участие 
направляются за три 

дня до  соревнований на 
эл. почту

sportschool25@ m ail.ru

19.11.17 10.00 Муниципальный турнир по 
рукопаш ному бою , 
посвящённый Дню  М орской  
пехоты.

М А О У  ДО  
«ДЮ С Ш »  

№ 25

Автайкина И.Л., ведущ ий  
специалист Управления  
образования АГО, 
Х лю пин О.С., директор  
М А О У  ДО  «ДЮ СШ » №  
25

Хлюпин О.С., 
директор М А О У  ДО  

«ДЮ СШ » №  25

Учащ иеся М ОУ  
А ГО

Заявки на участие 
направляются за три 

дня д о  соревнований на 
эл. почте

sportschool25@ m ail.ru

2 2 .1 1 .1 7 1 4 .3 0 Фестиваль технического  
творчества
- Эстафета «ЛЕГО БУМ »
- «Технический фристайл»

М А О У  ДО  
«Ц О иП О », п. 

Буланаш, 
ул.

Коммунальна  
я, 10

Автайкина И.Л., ведущ ий  
специалист Управления 
образования АГО, 
Холоткова Н .А ., 
директор М А О У  ДО  
«Ц О иП О »

Х олоткова Н .А ., 
директор М А О У  ДО  
«ЦОиП О»

Обучающиеся 
МОУ 6-7 лет, 

8-9 лет, 
10-14 лет.

Заявки на участие 
направляются до  

16.11 .2017  на эл. адрес: 
m° y_m yk23@ m ail.ru

25 .11 .17 14.00 М униципальные командные 
соревнования по кроссфиту  
(функциональному

М А О У  ДО  
«Д Ю С Ш »  

№ 25

Автайкина И.Л., ведущ ий  
специалист Управления 
образования АГО,

Хлюпин О.С., 
директор М А О У  ДО  

«ДЮ СШ » №  25

Учащ иеся (ю нош и) 
М О У  А Г О  2004г.р. 

и м олож е

Заявки на участие 
направляются за  три  

дня до  соревнований на

mailto:sportschool25@mail.ru
mailto:sportschool25@mail.ru
mailto:sportschool25@mail.ru
mailto:y_myk23@mail.ru


многоборью ) «Самый 
подготовленны й школьник»

Х лю пин О .С ., директор  
М А О У  Д О  «ДЮ С Ш » №  
25

эл . почту
sportschool25@ m ail.ru

25 .11 .17 10.00 М униципальный уровень 
предметных олим пиад по
математике для обучающихся  
4х классов

М А О У  
«С О Ш  №  1»

Галанскова Е .А ., м етодист  
М КУ А ГО  «Ц О Д С О »,
Свалова О.Г., 
руководитель ГМ О  
учителей начальных 
классов

Свалова О.Г., 
руководитель Г М О
учителей начальных 
классов

О бучаю щ иеся 4  
классов

Заявки на участие  
направляются до  
01.11 .17  на
электронную  почту  
М АОУ «С О Ш  №  1»

6.11-
30 .11 .17

М ун и ц и п ал ь н ы й  этап  
п р о ф о р и ен т а ц и о н н о г о  
п р о ек т а  « В и д е о д а й д ж е с т  о  
п р о ф е сси и »  в 

м у н и ц и п а л ь н ы х  
о б р а зо в а т ел ь н ы х  
о р га н и за ц и я х  А р т ем о в ск о го  
г о р о д ск о г о  о к р у г а  
(ш к ол ь н ы й  этап : 1 .0 9 -5 .1 1 )

М О У Автайкина И .Л., ведущ ий  
специалист Управления 

образования АГО, 
Руководители МОУ

Руководители М О У Обучающ иеся 9-11 
классов М О У АГО

Заявки на участие в 
проекте подаю тся в 
отдел проф обучения о  
проф ориентации ГКУ  
«А ртемовский ЦЗ»  
(Капусняк О .А ., каб. 
№ 27, тел.: 2 -4 2 -4 9 ) до  
5 .09 .2017г.

02 .12 .17 10.00 Открытое первенство М А О У  
ДО «ДЮ СШ » № 25 по 
баскетболу среди  ю нош ей 2004  
г.р.

М А О У  ДО  
«Д Ю С Ш »  

№ 25

Автайкина И .Л ., ведущ ий  
специалист Управления  
образования А ГО , 
Хлюпин О.С., директор  
М АОУ Д О  «Д Ю С Ш » №  
25

Хлю пин О.С., 
директор М А О У  Д О  

«ДЮ СШ » №  25

Учащиеся (ю нош и) 
М О У  АГО 2004г.р. 

и моложе

Заявки на участие  
направляются за три  

дня д о  соревнований на 
эл. почте

sportschool25@ m ail.ru

05 .12 .17 11.00 М униципальный этап 
областного конкурса 
изобразительного искусства 
«Дорогами добра» (номинации  
по произведениям М.Горького, 
И.С.Тургенева)

М А О У  Д О  
№ 24 «Д Х Ш »

Тимофеева Н .А , методист  
МКУ А ГО  «Ц О ДС О », 
Клюсова О .Н ., и.о. 
директора М А О У  Д О  № 24  
«ДХШ »

Клюсова О.Н., и.о. 
директора М А О У  Д О  
№ 24 «ДХШ »

Обучающ иеся
муниципальных
образовательных
учреждений
Артемовского
городского округа,
возраст 7-17 лет

Заявки на участие  
направляются до  
1.12.2017 октября  
включительно на 
электронный адрес: 
dhsh24@ m ail.ru или  
dhsh.filim onov@ yandex. 
ru

06 .12 .17-
0 8 .12 .17

14.00 Муниципальный конкурс 
«ArtSkills»

М А О У  ДО  
«Ц О иП О », п. 

Буланаш, 
ул.

К оммунальна  
я, 10

Автайкина И .Л., ведущ ий  
специалист Управления  
образования А ГО , 
Холоткова Н .А ., 
директор М А О У  ДО  
«ЦОиПО»

Холоткова Н .А ., 
директор М АОУ Д О  
«ЦОиПО»

Обучающиеся 
МОУ 10-14 лет, 

14-16 лет, 
13-17 лет.

Заявки на участие 
направляются д о  

30 .11 .2017  на эл.адрес: 
m oy_m yk23@ m ail.ru

09 .12 .17 11.00 Муниципальный турнир по  
хоккею с ш айбой «Открытие

М А О У  Д О  
«Д Ю С Ш »

Автайкина И .Л ., ведущ ий  
специалист Управления

Х лю пин О.С., 
директор М А О У  Д О

Учащиеся (ю нош и) 
М ОУ АГО

Заявки на участие 
направляются за  три

mailto:sportschool25@mail.ru
mailto:sportschool25@mail.ru
mailto:dhsh24@mail.ru
mailto:moy_myk23@mail.ru


сезона» среди  ю нош еских  
команд А ртемовского  
городского округа

№ 25 образования А ГО , 
Х лю пин О .С ., директор  
М А О У  Д О  «ДЮ С Ш » №  
25

«Д Ю С Ш » № 2 5 дня д о  соревн ован и й  на  
эл. п очту

sportschool25@ m ail.ru

12.12.17 14:00 М униципальный конкурс
патриотической песни  
«П ою  тебе, мое Отечество!»

М А О У Д О
«Д Д Т  №  22»

Т им оф еева Н .А , м етодист
М КУ АГО  «Ц О ДС О », 
Вылегжанина И.Л., 
директор М А О У  Д О  «ДДТ  
№  22»

Вы легжанина И.Л., 
директор М А О У  ДО  
«Д Д Т  №  22»

Учащиеся (от 7  до  
17 лет) МОУ АГО

Заявки на участие  
направляются в срок  до  
05 .12 .17  на 
электронную  почту
m ariya.m alih.ddt2 2 @ gm
ail.com

14.12.17 14.30 Муниципальная игра «Я иду на 
выборы»

М А О У  
«Л ицей №  
21»

Галанскова Е .А ., методист  
М КУ А ГО  «Ц О ДС О », 
Мякушкина М . В ., 
руководитель ГМ О  
учителей
общ ествоведческих
дисциплин

Иващ ененко О. Н., 
учитель истории и 
общ ествознания  
М А О У  «Л ицей № 2 1 »

Обучающ иеся 8-11  
классов

Заявки на участие  
подаю тся д о  7 .1 2 .1 7  по 
электронному адр есу  
licey .21.art@ gm ail.com

15.12.17 М униципальная познавательная 
игра для детей  с ОВЗ  
«С ундучок знаний»

М БОУ
«СО Ш № 18»
(Центр
помощ и
детям,
имеющ им
трудности в
освоении
основны х
образователь
ных
программ)

Зырянова Т.Е., м етодист  
М КУ А ГО  "ЦОДСО", 
Хрупало Т.Е., 
руководитель Ц ентра  
помощ и детям, имеющ им  
трудности в освоении  
основны х  
образовательных  
программ М БОУ «СОШ  №  
18»

Х рупало Т .Е ., 
руководитель Центра 
помощ и детям, 
имеющ им трудности  
в освоении основных  
образовательных  
программ М БОУ  
«СОШ  №  18»

Дети с  ОВЗ, 
обучаю щ иеся 2-4  
классов

Заявки на участие в 
выставке принимаю тся  
до 08 .12 .17  на 
эл.адрес:
in foshkolal 8@ m ail.ru

16.12.17 13.00 М униципальный конкурс 
детского и ю нош еского  
литературного творчества  
«С еребряное пёрышко»

М АОУ  
«СОШ  №  8»

Галанскова Е .А ., м етодист  
М КУ АГО  «Ц О ДС О », 
Радунцева Е .А ., директор  
М А О У  «СОШ  №  8»

Радунцева Е .А ., 
директор М А О У  
«СО Ш  №  8»

Обучающ иеся М О У  
учреждений  
Артемовского  
городского округа

Заявки на участие 
направляются д о  1 
декабря в М А О У  
«СОШ  №  8»

01 .10 .-
20 .12 .17

IV М еждународны й квест по  
м олодеж ном у  
предпринимательству 
«Businessteen»

М ОУ Автайкина И .Л., ведущ ий  
специалист Управления  
образования А ГО , 
руководители М О У

Руководители МОУ Учащиеся 1-11 
классов М О У АГО

22.12 .17 14.30 Торжественный прием у  
начальника Управления 
образования Артемовского  
городского округа талантливых

М А О У Д О  
«Д Д Т  №  22»

Автайкина И .Л., ведущ ий  
специалист Управления  
образования АГО , 
Вылегжанина И.Л.,

Вылегжанина И.Л., 
директор М А О У  Д О  
«Д Д Т  № 2 2 »

О бучаю щ иеся М ОУ О снование участия - 
письмо-вызов  
Управления 
образования АГО

mailto:sportschool25@mail.ru
mailto:licey.21.art@gmail.com
mailto:8@mail.ru


и одаренны х детей директор М А О У  Д О  «Д Д Г  
№  2 2 »

22.12 .17 11.00 М униципальный конкурс на  
лучш ую  новогодню ю  игрушку 
«М астерская Д еда М ороза»

М А О У Д О  
№ 24 «Д Х Ш »

Т им оф еева Н .А , м етодист  
М К У  А ГО  «Ц О Д С О », 
К л ю сова О .Н ., и.о.
директора М А О У  ДО № 24  
«Д Х Ш »

К лю сова О .Н ., и.о. 
директора М А О У  ДО  
№ 24 «Д Х Ш »

О бучаю щ иеся
муниципальных
образовательных  
учреж дений  
А ртем овского  
городского округа, 
возраст 7-17 лет

Заявки на участие  
направляются д о  
20 .12 .17г. на 
электронный адрес: 
dhsh24@ m ail.ru или 
dhsh.filim onov@ yandex. 
ш

23.12 .17 14.00 Муниципальный новогодний  
турнир по волейболу среди  
ю нош ей муниципальных 
общ еобразовательны х  
учреж дений А ртёмовского  
рпрппгкого округа

М АОУ ДО  
«ДЮ СШ » 

№ 25

Автайкина И .Л ., ведущий  
специалист Управления  
образования А ГО , 
Х лю пин О .С ., директор  
М А О У  Д О  «ДЮ С Ш » №  
25

Х лю пин О.С., 
директор М А О У  ДО  

«Д Ю С Ш » №  25

Учащ иеся (Ю нош и) 
М О У А ГО

Заявки на участие  
направляются за три  

дня до соревнований на 
эл. почте

sportschool25@ m ail.ru

10.09.-
30 .12.17

^ М еж дун ар одн ы й  квест по 
циф ровой грамотности  
«Сетевичок»

МОУ Руководители М О У Руководители М О У Учащ иеся 1-11 
классов М О У

29-
30 .12.17

15.00 М униципальный турнир по 
мини-ф утболу «Приз зим них  
каникул»

М АОУ ДО  
«ДЮ СШ » 

№ 25

Автайкина И .Л ., ведущ ий  
специалист Управления  
образования А ГО , 
Х лю пин О .С ., директор  
М А О У  Д О  «Д Ю С Ш » №  
25

Х лю пин О.С., 
директор М А О У  ДО  

«ДЮ С Ш » №  25

У чащ иеся МОУ  
А ГО  (ю нош и) 2006- 
2007  г.р., 2008-2009  

г.р.

Заявки на участие  
направляются за три 

дня до соревнований на 
эл. почту

sportschool25@ m ail.ru

30 .12 .17 11.00 М униципальный новогодний  
турнир по хоккею с ш айбой  
среди  ю нош еских команд  
А ртемовского городского  
округа

М АОУ ДО  
«ДЮ СШ » 

№ 25

Автайкина И .Л., ведущ ий  
специалист Управления  
образования А ГО , 
Х лю пин О .С ., директор  
М А О У  Д О  «ДЮ С Ш » №  
25

Х лю пин О.С., 
директор М АОУ ДО  

«Д Ю С Ш » №  25

Учащиеся (ю нош и) 
М О У  А ГО

Заявки на участие 
направляются за три  

дня до соревнований на 
эл. почте

sportschool25@ m ail.ru

07 .01 .18 10.00 Открытый рождественский  
турнир по настольному теннису

М АОУ ДО  
«ДЮ СШ » 

№ 25

Автайкина И.Л., ведущ ий  
специалист У  правления 
образования А ГО , 
Х лю пин О .С ., директор  
М А О У  Д О  «ДЮ С Ш » №  
25

Х лю пин О.С., 
директор М АОУ ДО  

«ДЮ С Ш » №  25

Учащиеся М О У  
АГО

по трём  возрастным  
группам среди  

девуш ек и ю нош ей

Заявки на участие 
направляются за три 

дня д о  соревнований на 
эл. почту

sportschool25@ m ail.ru

10.01.18 10.00 М униципальный турнир по  
баскетболу среди  девуш ек  
муниципальных 
общ еобразовательных  
учреж дений А ртёмовского

М АОУ ДО  
«ДЮ СШ » 

№ 25

Автайкина И .Л ., ведущ ий  
специалист Управления  
образования А ГО , 
Х лю пин О.С., директор  
М А О У  Д О  «ДЮ С Ш » №

Х лю пин О.С., 
директор М А О У  ДО  

«ДЮ С Ш » №  25

Учащ иеся  
(девуш ки) М О У  

АГО

Заявки на участие 
направляются за три 

дня д о  соревнований на 
эл. почте

sportschool25@ m ail.ru

mailto:dhsh24@mail.ru
mailto:sportschool25@mail.ru
mailto:sportschool25@mail.ru
mailto:sportschool25@mail.ru
mailto:sportschool25@mail.ru
mailto:sportschool25@mail.ru


городского круга на «Приз 
зимних каникул»

25

11.01.18 10.00 М униципальный турнир по  
баскетболу среди  ю нош ей  
муниципальных
общ еобразовательных  
учреждений Артёмовского  
городского круга на «Приз 
зимних каникул»

М А О У Д О
«ДЮ СШ »

№ 25

Автайкина И.Л., ведущ ий  
специалист Управления  
образования АГО, 
Хлю пин О.С., директор  
М А О У  ДО  «ДЮ СШ » №  
25

Х лю пин О.С., 
директор М А О У  ДО  

«ДЮ С Ш » №  25

У чащ иеся (ю нош и) 
М О У  АГО

Заявки на участие 
направляются за  три  

дня до  соревнований на
эл. почту

sportschool25@ m ail.ru

12.01.18 11.00 Муниципальный турнир по 
хоккею с ш айбой, 
посвященный «Д ню  зимних  
видов спорта» среди  
юнош еских команд  
А ртемовского городского  
округа

М АОУ ДО  
«ДЮ СШ »  

№ 25

Автайкина И.Л., ведущ ий  
специалист Управления 
образования АГО, 
Х лю пин О.С., директор  
М А О У  Д О  «ДЮ СШ » №  
25

Хлю пин О.С., 
директор М А О У  ДО  

«ДЮ СШ » №  25

Учащиеся (ю нош и) 
М ОУ А ГО  2004г.р. 

и м олож е

Заявки на участие  
направляются за три 

дня до  соревнований на 
эл. почте

sportschool25@ m ail.ru

13.01.18 11.00 М униципальный фестиваль 
«Зимние забавы» среди  
обучаю щ ихся муниципальных  
общ еобразовательны х  
учреж дений А ртемовского  
городского округа

М АОУ ДО  
«ДЮ СШ » 

№ 25

Автайкина И.Л., ведущ ий  
специалист Управления  
образования АГО, 
Х лю пин О.С., директор  
М А О У  Д О  «ДЮ СШ » №  
25

Х лю пин О.С., 
директор М А О У  ДО  

«ДЮ СШ » №  25

Учащ иеся 3-4  
классов М О У  АГО

Заявки на участие 
направляются за три 

дня д о  соревнований на 
эл. почту

sportschool25@ m ail.ru

13.01.18 14.00 Рождественский турнир по 
волейболу ср еди  ю нош ей  
муниципальных 
общ еобразовательны х  
учреж дений А ртёмовского  
городского округа

М А О У  ДО  
«ДЮ СШ » 

№ 25

Автайкина И.Л., ведущ ий  
специалист Управления  
образования АГО, 
Х лю пин О.С., директор  
М А О У  Д О  «ДЮ СШ » №  
25

Х лю пин О.С., 
директор М А О У  ДО  

«ДЮ СШ » №  25

Учащ иеся (ю нош и) 
М О У  АГО

Заявки на участие 
направляются за три 

дня до соревнований на 
эл. почте

sportschool25@ m ail.ru

14.01.18 10.00 М униципальный  
рождественский турнир по 
рукопаш ному б о ю  среди  
девуш ек и ю нош ей

М А О У Д О
«ДЮ СШ »

№ 25

Автайкина И.Л., ведущ ий  
специалист Управления  
образования АГО, 
Х лю пин О.С., директор  
М А О У  Д О  «ДЮ СШ » №  
25

Х лю пин О.С., 
директор М А О У  ДО  

«ДЮ СШ » №  25

Учащ иеся М О У  
АГО

Заявки на участие 
направляются за  три  

дня д о  соревнований на 
эл. почту

sportschool25@ m ail.ru

18.01.18 14.00 М униципальная  
интеллектуальная игра по  
биологии «Что мы знаем о  
человеке» (Ч еловек и его  
здоровье)»

М АОУ  
«СОШ  № 56»

Автайкина И.Л., ведущ ий  
специалист Управления  
образования АГО, 
И брагимова Т.М ., 
руководитель ГМО  
учителей биологии

Ибрагимова Т.М ., 
руководитель ГМ О  
учителей биологии

8 класс Заявка по 
установленной форме 
до 15.01 .2017  на эл. 
адрес:
ibragim ovapanch@ m ail.r
и

19.01.18 13.00 М униципальный этап М АОУ Автайкина И.Л., ведущ ий Вылегжанина И.Л., в соответствии с в соответствии с

mailto:sportschool25@mail.ru
mailto:sportschool25@mail.ru
mailto:sportschool25@mail.ru
mailto:sportschool25@mail.ru
mailto:sportschool25@mail.ru


областного конкурса "Ученик 
г о д а -2 0 1 8 "

«С О Ш  №  56» специалист Управления 
образования АГО, 
Вылегжанина И.Л., 
директор М АОУ ДО  «Д Д Т  
№  2 2 » , Новокрещенова 
Т.Н ., директор М АОУ  
СОШ  №  56

директор М А О У  ДО  
«Д Д Т  № 2 2 » , 
Н овокрещ енова Т.Н., 
директор М АОУ  
СОШ  №  56

полож ением полож ением

20.01.18 14.00 Муниципальная командная 
спартакиада среди  
обучающ ихся муниципальных 
общ еобразовательны х  
учреж дений А ртёмовского  
городского круга. В и д  «Ш орт- 
трек»

М АОУ ДО  
«ДЮ СШ »  

№ 25

Автайкина И.Л., ведущ ий  
специалист Управления 
образования АГО, 
Х лю пин О.С., директор  
М А О У  ДО «ДЮ СШ » №  
25

Хлюпин О.С., 
директор М АОУ ДО  

«ДЮ СШ » №  25

Учащиеся МОУ  
АГО

Заявки на участие 
направляются за три 

дня до соревнований на 
эл. почте

sportschool25@ m ail.ru

23-
26.01.18

15.00 Отборочные соревнования по 
мини-футболу В сероссийский  
проект «М ини-ф утбол в школу»

М А О У  ДО  
«ДЮ СШ »  

№ 25

Автайкина И.Л., ведущ ий  
специалист Управления 
образования АГО, 
Х лю пин О.С., директор  
М А О У  ДО  «ДЮ СШ » №  
25

Хлю пин О.С., 
директор М А О У  ДО  

«ДЮ СШ » №  25

Учащиеся М О У  
АГО по трем  

возрастным группам

Заявки на участие  
направляются за  три 

дня до  соревнований на 
эл. почту

sportschool25@ m ail.ru

26.01.18 14:00 М униципальный этап  
областной экологической акции 
«М арш парков»

М А О У  ДО  
«Д Д Т  №  22»

Тимоф еева Н.А, м етодист  
М К У  АГО «ЦОДСО», 
Вылегжанина И.Л., 
директор МАОУ ДО  «Д Д Т  
№  22»

Вылегжанина И.Л., 
директор М А О У  ДО  
«Д Д Т  №  22»

Учащиеся (о т  7 до  
17 лет) М О У  АГО

Заявки на участие 
направляются в срок до  
23 .01 .18  на 
электронную  почту  
m ariya.m alih.ddt22@ gm  
ail.com

26.01.18 14:00 М униципальный этап конкурса- 
форума «Мы -уральцы !»

М А О У  Ц ДО  
"Фаворит"

Автайкина И.Л., ведущ ий  
специалист Управления 
образования АГО,
Скутин А .В ., директор  
М А О У  ЦДО "Фаворит"

Скутин А.В ., 
директор М АОУ  
Ц Д О  "Фаворит"

Учащиеся 1-11 
классов
муниципальных 
образовательных  
учреж дений  
А ртемовского  
городского округа

Заявки на участие 
направляются д о  
23.01 .2018  
включительно на 
электронный адрес: 
favorit27203@ m ail.ru

3 1 .0 1 .1 8 1 4 .3 0 Конкурс чтецов на английском  
языке для учащ ихся 3-11  
классов

МАОУ 
СОШ №56

Галанскова Е.А., методист  
М К У  АГО  «ЦОДСО», 
Т о н к у ш и н а  Е .П ., 
р у к ов оди т ел ь  Г М О  
у ч и т е л е й  англ ий ск ого  
язы к а

Т о н к уш и н а  Е .П ., 
р ук ов од и т ел ь  Г М О  
у ч и т е л е й  
ан гл и й ск ого  язы ка

3 -1 1  кл асс Заявки на участие 
направляются до 
15.01.2018 
на почту:
elenapavlovna2 l@mai 
l.ru

01.02.18 14:00 М униципальный конкурс М А О У  Д О Т им оф еева Н .А, м етодист Вылегжанина И.Л., Учащиеся (от  7 до Заявки на участие

mailto:sportschool25@mail.ru
mailto:sportschool25@mail.ru
mailto:favorit27203@mail.ru


детских и  ю нош еских  
театральных коллективов 
«Д ебю т»

« Д Д Т  №  22» М К У  АГО  «Ц О ДС О », 
Вылегжанина И .Л., 
директор М А О У  Д О  «Д Д Т  
№  22»

директор М А О У  Д О  
«Д Д Т  № 2 2 »

17 лет) М О У  А ГО направляются в срок д о  
29 .01 .18  на  
электронную  почту  
m ariya.m alih.ddt22@ gm  
ail.com

01.02.18 14.00 М униципальные политические 
дебаты  среди
старшеклассников «Выбор  
России 2018  года»

М А О У  
«Л ицей №  
21»

Галанскова Е.А ., методист  
МКУ АГО «Ц О ДСО », 
Мякушкина М. В ., 
руководитель ГМО  
учителей
общ ествоведческих
дисциплин

Иващененко О. Н., 
учитель истории и 
обществознания  
М АОУ «Лицей № 2 1 »

Обучающ иеся 9-11 
классов

Заявки на участие  
подаю тся до  21 .0 1 .1 8  
по электронному  
адресу
licey.21.art@ gm ail.com

02.02 .18 14:00 М униципальный этап 
областного конкурса детских и 
ю нош еских театров кукол 
«Синяя птица»

М А О У  ДО  
«Д Д Т  №  22»

Автайкина И .Л., ведущ ий  
специалист Управления 
образования А ГО , 
Вылегжанина И .Л., 
директор М А О У  Д О  «Д Д Т  
№  22»

Вылегжанина И.Л., 
директор М А О У  Д О  
«Д Д Т  № 2 2 »

Учащиеся (от 7 до  
17 лет) М О У  АГО

Заявки на участие  
направляются в срок до  
2 9 .01 .18  на  
электронную  почту  
m ariya.m alih.ddt22@ gm  
ail.com

2.02 .18 11.00 М униципальный конкурс 
детских работ в рамках 
М есячника Защитника 
Отечества «История  
российской армии»

М А О У  ДО  
№ 24 «Д Х Ш »

Тимофеева Н.А, методист  
МКУ АГО «Ц О ДСО », 
Клюсова О .Н ., и.о. 
директора М А О У  ДО  № 24  
«ДХШ »

Клюсова О.Н., и.о. 
директора М АОУ ДО  
№ 24 «ДХШ »

Обучающ иеся
муниципальных
образовательных
учреж дений
Артемовского
городского округа,
возраст 7-17 лет

Заявки на участие  
направляются д о  
1.02.18 на электронный  
адрес: dhsh24@ m ail.ru  
или
dhsh.filim onov@ yandex.
ш

05.02 .18 по
плану
М ОУ

Неделя лы жного спорта в МОУ  
АГО  (05 .02 . - 11.02.2018)

М О У Автайкина И.Л., ведущ ий  
специалист Управления 
образования АГО , 
Руководители М О У

Руководители М О У В се группы

9-
10.02.18

15.00 М униципальная командная 
спартакиада среди  
обучаю щ ихся муниципальных 
общ еобразовательны х  
учреж дений Артёмовского  
городского круга. В и д «М ини- 
ф утбол»

М А О У  ДО  
«ДЮ С Ш »  

№ 25

Автайкина И .Л., ведущ ий  
специалист Управления 
образования АГО, 
Хлюпин О .С ., директор  
М А О У  ДО  «ДЮ СШ » №  
25

Хлю пин О.С., 
директор М А О У  Д О  

«ДЮ СШ » №  25

Учащиеся М О У  
АГО

Заявки на участие 
направляются за  три 

дня д о  соревнований на 
эл. почту

sportschool25@ m ail.ru

10.02.18 Лыжня России - 2018 М БУ  А ГО
«Лыжная
база
«Снежинка»

Автайкина И .Л., ведущ ий  
специалист Управления 
образования А ГО , 
руководители М О У

руководители М О У Обучающ иеся М О У Заявки направляются в 
спорткомитет АГО .

13.02.18 14.00 Заочный этап муниципальной М А О У Автайкина И .Л., ведущ ий Ш ахурин Н .В., Учащиеся М О У 6- Заявка-до 5 .02 .18 ,

mailto:licey.21.art@gmail.com
mailto:dhsh24@mail.ru
mailto:sportschool25@mail.ru


защиты исследовательских  
проектов

«Л ицей №  
21»

специалист Управления  
образования А ГО , 
Ш ахурин Н .В ., м етодист  
М К У  А ГО  «Ц О ДС О »

м етодист М К У  А ГО  
«Ц О ДС О », 
Цыганова Н .П ., 
директор М А О У  
«Лицей № 2 1 »

11 класс работы - д о  1 2 .0 2 .1 8

14.02.18 15.00 Городская математическая 
регата среди команд учащ ихся  
6 классов
общ еобразовательных школ 
Артемовского городского  
округа

М АОУ  
«СОШ  № 56»

Галанскова Е.А, методист  
МКУ АГО «Ц О ДС О », 
Четвертак О .А ., 
руководитель ГМО  
учителей математики 
М АОУ «СОШ  №  56»

Четвертак О .А , 
руководитель ГМО  
учителей математики  
М АОУ «СОШ  №  56»

Учащиеся 6 классов 
М ОУ АГО

Д о I февраля 2 0 1 8  на 
электронный адрес: 
yureva2@ ram bler.ru

15.02.18 14:00 М униципальный этап 
спортивно-образовательной  
игры «Защитники, вперед!» для 
обучаю щ ихся муниципальных 
образовательных Артемовского  
городского округа

М А О У  Ц ДО  
"Фаворит"

Автайкина И.Л., ведущ ий  
специалист Управления  
образования АГО ,
Скутин А .В ., директор  
М А О У  Ц Д О  "Фаворит"

Скутин А .В ., 
директор М А О У  
ЦДО "Фаворит"

Учащиеся 1-4 
классов
муниципальных 
образовательных 
учреждений  
Артемовского  
городского округа

Заявки на участие  
направляются д о  
10.02.2018  
включительно на  
электронный адрес: 
favorit27203@ m ail.ru

16.02.18 М униципальный театральный 
конкурс для детей с О ВЗ  
«Сказочный калейдоскоп»

М БОУ
«С О Ш № 18»
(Центр
помощи
детям,
имеющ им
трудности в
освоении
основны х
образователь
ных
программ)

Зырянова Т.Е., м етодист  
М КУ А ГО  "ЦОДСО", 
Х рупало Т.Е., 
руководитель Центра 
помощ и детям, имею щ им  
трудности в освоении  
основны х  
образовательных 
программ М БО У «СОШ  №  
18»

Хрупало Т.Е., 
руководитель Центра 
помощи детям, 
имеющ им трудности  
в освоении основны х  
образовательных 
программ М БОУ  
«СОШ  №  18»

Дети с ОВЗ, 
обучаю щ иеся 5-9  
классов

Заявки на участие в 
выставке принимаю тся  
д о  09 .02 .18  на 
эл.адрес:
infoshkolal 8@ m ail.ru

16.02.18 14:00 Муниципальный конкурс 
детского и ю нош еского  
творчества «Танцевальная 
мозаика»

М А О У  ДО  
«Д Д Т  №  22»

Тимофеева Н .А , м етодист  
М КУ АГО  «Ц О ДСО », 
Вылегжанина И.Л., 
директор М А О У  Д О  «Д Д Т  
№  22»

Вылегжанина И.Л., 
директор М А О У  Д О  
«ДДТ №  22»

Учащиеся (от 7 до  
17 лет) МОУ АГО

Заявки на участие  
направляются в срок д о  
13.02.18 на 
электронную  почту  
mariya.malih.ddt2 2 @ gm  
ail.com

16.02.18 14.00 Муниципальный физический  
конкурс «Удиви меня!»

М А О У  
«СОШ  № 12»

Галанскова Е .А ., м етодист  
М КУ АГО  «Ц О ДС О », 
Ш итова А .А ., 
руководитель ГМ О  
учителей физики

Ш итова А .А ., 
руководитель ГМО  
учителей физики

Д ве возрастные 
категории: младшая 
-  обучающиеся 7 - 
9классов; старшая — 
обучаю щ иеся 10-11

Заявки на участие 
подаю тся д о  10.02.18  
на эл.адрес: 
shitova.75@ list.ru

mailto:yureva2@rambler.ru
mailto:favorit27203@mail.ru
mailto:8@mail.ru
mailto:shitova.75@list.ru


классов

17.02.18 11.00 М униципальные соревнования  
«М уж ские состязания» ср еди  
мальчиков 3 классов и их пап

М А О У Д О
«ДЮ СШ »

№ 25

Автайкина И .Л ., ведущ ий  
специалист Управления  
образования АГО , 
Х лю пин О.С., директор  
М А О У  ДО  «ДЮ СШ » №  
25

Х лю пин О .С ., 
директор М А О У  ДО  

«Д Ю С Ш » №  25

Учащиеся  
(мальчики) 3 

классов М О У  АГО

Заявки на участие  
направляются за  три  

дня д о  соревнований на
эл. почту

sportschool25@ m ail.ru

17.02.18 14.00 Муниципальная военно- 
спортивная игра «Равнение на 
П обеду!» среди  
муниципальных 
общ еобразовательных  
учреж дений Артемовского  
городского округа: «Смотр  
строя и песни» и военно- 
спортивная игра «Зарница»

М АОУ ДО  
«ДЮ СШ » 

№ 25

Автайкина И.Л., ведущий  
специалист Управления 
образования АГО, 
Хлю пин О.С., директор  
М А О У  Д О  «ДЮ С Ш » №  
25

Х лю пин О.С., 
директор М А О У  ДО  

«Д Ю С Ш » №  25

Учащиеся МОУ  
АГО  по двум  

возрастным группам

Заявки на участие 
направляются за три 

дня до соревнований на 
эл. почте

sportschool25@ m ail.ru

17.02.18 10.00 Научно-практическая 
конференция «Первые ш аги к 
науке»

М АОУ  
«СОШ  №  1»

Галанскова Е .А ., методист  
М К У  АГО «Ц О ДСО », 
Свалова О.Г., 
руководитель ГМО  
учителей начальных 
классов

Свалова О.Г., 
руководитель ГМО  
учителей начальных 
классов

О бучаю щ иеся 4 
классов

Заявки на участие 
направляются д о  
01.11 .17  на 
электронную  почту 
М А О У  «СОШ  №  1»

18.02.18 10.00 Муниципальный «Турнир  
М ужества» среди ю нош ей и 
мужчин Артёмовского 
городского округа

М А О У  ДО  
«ДЮ СШ »  

№ 25

Автайкина И.Л., ведущ ий  
специалист Управления  
образования АГО , 
Х лю пин О .С ., директор  
М А О У  ДО  «ДЮ СШ » №  
25

Х лю пин О.С., 
директор М А О У  ДО  

«ДЮ С Ш » №  25

Учащиеся (ю нош и) 
М О У  АГО

Заявки на участие 
направляются за  три 

дня д о  соревнований на 
эл. почту

sportschool25@ m ail.ru

20 .02 .18 14.00 Муниципальный этап 
областного конкурса ю ны х  
изобретателей и 
рационализаторов

М А О У Д О  
«ЦОиП О», п. 

Буланаш, 
ул.

Коммунальна 
я, 10

Ш ахурин Н .В ., м етодист  
М КУ АГО  «Ц О ДС О », 
Холоткова Н.А., 
директор М А О У  Д О  
«ЦОиП О»

Х олоткова Н .А ., 
директор М А О У  ДО  
«Ц О иП О »

О бучаю щ иеся М О У  
1-11 классов

Заявки на участие 
направляются до  

15.02.2018 н аэл .адр ес  
m oy_m yk23@ m ail.ru

22 .02 .18 14:00 Муниципальная 
интеллектуально-творческая 
игра «Держава армией крепка»

М А О У Д О  
«Д Д Т  №  22»

Тимоф еева Н .А , м етодист  
М КУ АГО  «Ц О ДСО », 
Вылегжанина И.Л., 
директор М А О У  Д О  «Д Д Т  
№  22»

Вы легжанина И.Л., 
директор М А О У  Д О  
«Д Д Т  №  22»

Учащиеся 5-6  
классов М О У  АГО

Заявки на участие 
направляются в срок до  
2 0 .02 .18  на 
электронную  почту 
m ariya.m alih.ddt22@ gm  
ail.com

23.02 .18 11.00 Муниципальный турнир по М А О У Д О Автайкина И.Л., ведущ ий Х лю пин О.С., Учащиеся (ю нош и) Заявки на участие

mailto:sportschool25@mail.ru
mailto:sportschool25@mail.ru
mailto:sportschool25@mail.ru
mailto:moy_myk23@mail.ru


хоккею с  ш айбой «Ледовая  
дружина» среди  ю нош еских  
команд А ртем овского  
городского округа

«ДЮ СШ »
№ 25

специалист Управления  
образования АГО , 
Х лю пин О.С., директор  
М А О У  Д О  «ДЮ СШ » №  
25

директор М А О У  ДО  
«Д Ю С Ш » №  25

М О У  А ГО направляются за  три  
дня до  соревнований на 

эл. почте
sportschool25@ m ail.ru

23 .02 .18 10.00 Очный этап муниципальной  
защиты исследовательских  
проектов

М АОУ  
«Лицей №  
21»

Автайкина И.Л., ведущий  
специалист Управления 
образования АГО, 
Ш ахурин Н.В., методист  
М К У  АГО «ЦОДСО»

Ш ахурин Н.В., 
методист М КУ АГО 
«Ц О ДСО », Цыганова 
Н.П., директор  
М А О У  «Лицей № 2 1 »

Учащиеся М О У  7- 
11 классов

Основание участия — 
письмо-вызов, 
составленное по итогам 
заочного этапа

24 .02 .18 14.00 Муниципальный фестиваль 
обучаю щ ихся  
общ еобразовательных  
учреж дений А ртемовского  
городского округа «Fitness Pro»

М АОУ ДО  
«ДЮ СШ » 

№ 25

Автайкина И.Л., ведущ ий  
специалист Управления 
образования АГО, 
Х лю пин О.С., директор  
М А О У  Д О  «ДЮ СШ » №  
25

Х лю пин О.С., 
директор М АОУ ДО  

«ДЮ С Ш » №  25

У чащ иеся М О У  
А ГО

Заявки на участие  
направляются за три 

дня до  соревнований на 
эл. почту

sportschool25@ m ail.ru

25 .02 .18 10.00 Первенство А ртемовского  
городского округа по 
рукопаш ному бою  среди  
юношей и девуш ек, 
посвященный Д ню  Защитника 
Отечества

М АОУ ДО  
«ДЮ СШ »

№ 25

Автайкина И.Л., ведущ ий  
специалист Управления 
образования АГО, 
Х лю пин О.С., директор  
М А О У  Д О  «ДЮ СШ » №  
25

Х лю пин О.С., 
директор М А О У  ДО  

«ДЮ С Ш » №  25

Учащ иеся М О У  
А ГО

Заявки на участие  
направляются за три 

дня до соревнований на 
эл. почте

sportschool25@ m ail.ru

25 .02 .18 10.00 Открытый турнир по 
настольному теннису, 
посвящённый Д ню  защитника 
Отечества

М АОУ ДО  
«ДЮ СШ » 

№ 25

Автайкина И.Л., ведущ ий  
специалист Управления  
образования А ГО , 
Х лю пин О.С., директор  
М А О У  Д О  «ДЮ СШ » №  
25

Х лю пин О.С., 
директор М А О У  ДО  

«ДЮ С Ш » №  25

У чащ иеся М О У  
А Г О  по трём  

возрастным группам  
среди  девуш ек  и 

ю нош ей»

Заявки на участие 
направляются за три  

дня до  соревнований на 
эл. почту

sportschool25@ m ail.ru

01 .03 .18 14:00 М униципальный этап 
областного конкурса 
декоративно-прикладного  
искусства «Стильные штучки»

М АОУ ЦДО  
"Фаворит"

Тимоф еева Н .А, м етодист  
М К У  А ГО  «Ц О ДС О », 
Скутин А .В ., директор  
М А О У  Ц ДО  "Фаворит"

Скутин А .В ., 
директор М А О У  
Ц ДО "Фаворит"

У чащ иеся 1-11 
классов
муниципальных  
образовательны х  
учреж дений  
А ртем овского  
городского округа

Заявки на участие 
направляются до  
28.02 .2018  
включительно на 
электронный адрес: 
favorit27203@ m ail.ru

01 .03 .18 14.30 М униципальный конкурс 
«Дело мастера боится»

М АОУ СОШ  
№ 5 6

Галанскова Е .А ., м етодист  
М К У  А ГО  «Ц О ДС О », 
Скутина Л .В ., 
руководитель ГМ О  
учителей технологии

Скутина Л .В ., 
руководитель ГМО  
учителей технологии; 
Ш вец Л.Н ., учитель 
технологии М А О У  
СОШ  № 5 6

О бучаю щ иеся 5 - 6  
класс (девочки)

Заявки на участие  
подаются до  23 .0 2 .1 8  
m yschool56@ m ail.ru  по  
установленной форме

mailto:sportschool25@mail.ru
mailto:sportschool25@mail.ru
mailto:sportschool25@mail.ru
mailto:sportschool25@mail.ru
mailto:favorit27203@mail.ru
mailto:myschool56@mail.ru


01 .03.18 14.00 Конкурс технического  
мастерства

М А О У  
«С О Ш  №  56»

Галанскова Е .А ., м етодист  
М К У  АГО «Ц О Д С О », 
Ш аров А.М ., руководитель  
ГМ О  учителей технологии  
(технический труд)

Ш аров А .М ., 
руководитель ГМ О  
учителей технологии  
(технический труд)

У чащ иеся 5-7 
классов — 2 человека 
(ю нош и) от  
муниципального
образовательного
учреждения

Заявка в соответствии с  
установленной ф орм ой  
направляется с
19.02 .2018  по
24 .02 .2018  года на эл. 
адрес:
m yschool56@ m ail.ru  
(для Ш арова А .М .).

02.03.18 14:00 М униципальный конкурс 
детского и ю нош еского  
творчества «Звонкие голоса»

М А О У  ДО  
«Д Д Т  №  22»

Тимофеева Н.А, м етодист  
М КУ АГО «Ц О ДС О », 
Вылегжанина И.Л., 
директор М А О У  Д О  «Д Д Т  
№  22»

Вылегжанина И.Л., 
директор М А О У  Д О  
«Д Д Т  №  22»

Учащиеся (от 7 до  
17 лет) М ОУ АГО

Заявки на участие 
направляются в срок до  
27 .02 .18  на 
электронную  почту  
m ariya.m alih.ddt22@ gm  
ail.com

03.03.18 11.00 М униципальный турнир по 
хоккею  с  ш айбой «Закрытие» 
среди ю нош еских команд  
А ртемовского городского  
округа

М А О У  Д О  
«ДЮ СШ »  

№ 25

Автайкина И.Л., ведущ ий  
специалист Управления  
образования АГО, 
Х лю пин О.С., директор  
М А О У  ДО «ДЮ С Ш » №  
25

Хлю пин О.С., 
директор М А О У  Д О  

«ДЮ СШ » №  25

Учащ иеся (юнош и) 
М О У  АГО

Заявки на участие 
направляются за три  

дня до  соревнований на  
эл. почте

sportschool25@ m ail.ru

03.03.18 11.00 Муниципальные соревнования  
«Девичьи забеги» среди  
девочек 3 классов и их мам.

М А О У  Д О  
«ДЮ С Ш »  

№ 25

Автайкина И.Л., ведущ ий  
специалист Управления  
образования АГО, 
Х лю пин О.С., директор  
М А О У  ДО «ДЮ С Ш » №  
25

Хлю пин О.С., 
директор М А О У  Д О  

«ДЮ СШ » №  25

Учащиеся (девочки) 
3-х  кп. М О У  АГО

Заявки на участие 
направляются за три  

дня до соревнований на 
эл. почту

sportschooL25@ mail.ru

03 .03.18 12.00 М униципальный этап  
В сероссийского конкурса юных 
чтецов «Живая классика - 
2018»

М А О У  ДО  
«Д Д Т  № 2 2 »

Ш арова О.С., м етодист  
М К У  АГО «Ц О ДСО »

Вылегжанина И.Л., 
директор М А О У  Д О  
«Д Д Т  № 2 2 » ,  
Руководители М О У

Обучаю щ иеся МОУ  
АГО (6-10  классы)

Заявки на участие  
направляются до  
23.02 .2018  на 
электронную  почту: 
share va-imo(2)l i st.ru 
(Ш аровой О .С.)

6.03.18 14.00 Муниципальный этап  
областного смотра-конкурса  
музеев образовательных  
организаций С вердловской  
области, посвящ енный 75- 
летию со  дня формирования  
Уральского добровольческого  
танкового корпуса и  других  
доблестных военны х

М А О У  Д О  
«Д Д Т  № 2 2 »

Автайкина И.Л., ведущ ий  
специалист Управления  
образования АГО, 
Вылегжанина И.Л., 
директор М А О У  Д О  «Д Д Т  
№  22»

Вылегжанина И.Л., 
директор М А О У  Д О  
«Д Д Т  № 2 2 »

Активы музеев  
М О У А ртемовского  
городского округа

Заявки до  27 .02 .18  на 
электронную  почту: 

sm yshlaeva.a.v@ m ail.ru

mailto:myschool56@mail.ru
mailto:sportschool25@mail.ru
mailto:sportschooL25@mail.ru
mailto:smyshlaeva.a.v@mail.ru


соединений, сформированных в 
годы Великой О течественной  
войны на Урале

10.03.18 14.00 М униципальный турнир по  
баскетболу среди  девуш ек
муниципальных 
общ еобразовательных 
учреждений Артемовского 
округа, памяти В .В . Втулкина

М А О У  ДО  
«ДЮ СШ »

№ 25

Автайкина И. Л ., ведущ ий  
специалист Управления
образования АГО, 
Хлюпин О.С., директор  
М АОУ ДО  «ДЮ СШ » №  
25

Х лю пин О .С ., 
директор М А О У  ДО

«ДЮ СШ » №  25

Учащиеся
(девушки)
МОУ АГО

Заявки на участие 
направляются за три

дня до соревнований на 
эл. почте

sportschool25@ m ail.ru

11.03.18 10.00 Муниципальный турнир по 
баскетболу среди  ю нош ей  
муниципальных 
общ еобразовательных  
учреж дений Артемовского  
округа, памяти В .В . Втулкина

М А О У  ДО  
«ДЮ СШ »  

№ 25

Автайкина И.Л., ведущ ий  
специалист Управления 
образования АГО, 
Хлю пин О.С., директор  
М А О У  ДО  «ДЮ СШ » №  
25

Хлюпин О.С., 
директор М А О У  ДО  

«ДЮ СШ » №  25

Учащиеся (ю нош ей) 
М ОУ АГО

Заявки на участие 
направляются за три 

дня д о  соревнований на 
эл. почту

sportschool25@ m ail.ru

13.03.18 14:00 Муниципальный этап 
областной интеллектуально
творческой игры для младших 
школьников «ЭкоК олобок»

М А О У  ДО  
«Д Д Т  №  22»

Тимофеева Н .А, методист  
МКУ АГО «ЦОДСО», 
Вылегжанина И.Л., 
директор М А О У  Д О  «Д Д Т  
№  22»

Вылегжанина И.Л., 
директор М А О У  ДО  
«Д Д Т  № 2 2 »

Учащиеся (1-4  
класс) МОУ АГО  

Команда 5 человек

Заявки на участие 
направляются в срок до  
09 .03 .18  на 
электронную  почту 
m ariya.m alih.ddt22@ gm  
ail.com

14.03.18 15.00 Городская математическая 
регата среди команд учащихся  
7-8 классов
общ еобразовательных школ 
Артемовского городского  
округа

М О У  « с о ш  
№ 8»

Галанскова Е .А ., м етодист  
МКУ А ГО  «Ц О ДСО », 
Четвертак О. А, 
руководитель ГМО  
учителей математики 
М АОУ «СОШ  №  56»

Четвертак О . А , 
руководитель ГМ О  
учителей математики  
М А О У  «СОШ  №  56»

Учащиеся 7-8  
классов МОУ АГО

Д о 1 марта 2018  на 
электронный адрес: 
yureva2@ rambler.ru

15.03.18 14.00 Муниципальная игра 
«Ф изический экспресс»

М А О У  
«СО Ш  № 12»

Галанскова Е.А ., м етодист  
МКУ АГО  «ЦОДСО», 
Ш итова А .А ., 
руководитель ГМО  
учителей физики

Ш итова А .А ., 
руководитель ГМ О  
учителей физики

О бучаю щ иеся 8 
классов МОУ АГО

Заявки на участие  
подаются д о  08 .03 .18  
на эл.адрес: 
shitova.75@ list.ru

16.03.18 Единый урок, посвященный  
150-летию М .Горького

М О У Автайкина И .Л., ведущ ий  
специалист Управления 
образования АГО, 
Руководители М ОУ

Руководители М О У

16.03.18 14:00 Муниципальная юнош еская  
шоу-игра «Тинейдж ер-лидер»

М А О У  Д О  
«Д Д Т  № 2 2 »

Автайкина И .Л., ведущ ий  
специалист Управления 
образования АГО,

Вылегжанина И.Л., 
директор М А О У  Д О  
«Д Д Т  № 2 2 »

Учащиеся (от  7 до  
17 лет) М ОУ АГО

Заявки на участие  
направляются в срок д о  
13.03.18 на

mailto:sportschool25@mail.ru
mailto:sportschool25@mail.ru
mailto:yureva2@rambler.ru
mailto:shitova.75@list.ru


Вы легж анина И.Л., 
директор М А О У  Д О  «Д Д Т  
№  22»

электродную  почту
m ariya.m alih.ddt22@ gm
ail.com

16.03.18 15.00 М униципальный юнош еский  
фестиваль «М ала для лю бящ их
планета»

М А О У Д О  
«Д Д Т  №  22»

Галанскова Е .А ., методист  
М К У  А ГО  «Ц О ДС О »,
Кулакова И .В ., 
руководитель ГМО  
учителей русского языка и 
литературы

Кулакова И .В ., 
руководитель ГМО
учителей русского  
языка и литературы

Обучающ иеся 10 
классов

Заявка н о  ф орм е (см . 
П риложение 1) д о  1 
м а р т а  20 1 8  г  в
электронном виде на 
адрес
irina4069@ yandex.ru

1 7 .0 3 .1 8 11 .00 М ун и ц и п ал ьн ая  о л и м п и а д а  
п о  ан гл и й ск ом у язы к у для  
о б у ч а ю щ и х с я  5 -6  к л ассов  
м у н и ц и п ал ь н ы х  
о б щ ео б р а зо в а т е л ь н ы х  
у ч р е ж д е н и й  А р т ем ов ск ого  
го р о д ск о го  о к р уга  (п р и  
п о д д ер ж к е  и здател ьств а  
«М а к м и л л а н » )

М А О У  
« С О Ш  № 8 »

Галанскова Е.А ., методист  
М КУ А ГО  «Ц О ДС О », 
Т о н к у ш и н а  Е .П ., 
р у к о в о д и т ел ь  Г М О  
у ч и т е л е й  ан гл и й ск ого  
язы ка

Т и м о ф ее в а  О .В .,  
уч и тел ь
ан гл и й ск ого  язы ка  
М А О У  « С О Ш  № 8 »

5-6  класс З а я в к и  н а  у ч а с т и е  

н а п р а в л я ю т с я  д о  

1 0 .0 3 .2 0 1 8  
н а  почту:
elen ap av  lo v n a 2 1 @ m a i  
l.ru

18.03.18 10.00 Первенство Восточного  
управленческого округа по 
настольному теннису среди  
ю нош ей и девуш ек

М А О У  ДО  
«ДЮ СШ »  

№ 25

Автайкина И .Л ., ведущ ий  
специалист Управления  
образования АГО, 
Х лю пин О .С ., директор  
М А О У  Д О  «ДЮ С Ш » №  
25

Х лю пин О.С., 
директор М А О У  ДО  

«ДЮ С Ш » №  25

Учащиеся М О У  
АГО (по трём  

возрастным группам  
среди ю нош ей и 

девуш ек)

Заявки на участие  
направляются за  три 

дня до  соревнований на 
эл . почте

sportschool25@ m ail.ru

22 .03 .18 14:00 М униципальный конкурс 
проектных работ «Техномир»  
по направлениям: 
Автономный транспорт; 
Летательные аппараты; 
Энергетические системы; 
Робототехника;
Дизайн

М А О У  Ц ДО  
"Фаворит"

Автайкина И .Л ., ведущ ий  
специалист Управления  
образования АГО,
Скутин А .В ., директор  
М А О У  Ц Д О  "Фаворит”

Скутин А .В ., 
директор М А О У  
Ц ДО "Фаворит"

Учащиеся 6-11 
классов
муниципальных 
общ еобразовательн  
ых учреждений  
Артемовского  
городского округа

Заявки на участие 
направляются д о  
12.03.2018  
включительно на  
электронный адрес: 
favorit27203@ m ail.ru

23 .03 .18 14:00 М униципальный конкурс 
детских и ю нош еских театров 
моды «Булавка»

М А О У  ДО  
«Д Д Т  № 2 2 »

Т им оф еева Н .А , методист  
М К У  А ГО  «Ц О ДС О », 
Вы легж анина И.Л., 
директор М А О У  ДО  «ДДТ  
№  22»

Вылегжанина И.Л., 
директор М А О У  ДО  
«Д Д Т  № 2 2 »

Учащиеся (от  7 д о  
17 лет) М О У  А ГО

Заявки на участие  
направляются в срок до  
20.03 .18  на 
электронную почту  
m ariya.m alih.ddt22@ gm  
ail.com

22-
23 .03 .18

15.00 М униципальный турнир по 
мини-ф утболу на «Приз

М А О У Д О
«ДЮ С Ш »

Автайкина И .Л ., ведущ ий  
специалист Управления

Х лю пин О.С., 
директор М А О У  ДО

Учащиеся (ю нош и) 
М ОУ А ГО

Заявки на участие  
направляются за  три

mailto:irina4069@yandex.ru
mailto:sportschool25@mail.ru
mailto:favorit27203@mail.ru


весенних каникул» № 25 образования АГО, 
Х лю пин О .С ., директор 1 
М А О У  Д О  «ДЮ СШ » №  
25

«ДЮ С Ш » № 2 5 2000-2001  г.р., 2002 -  
2003 г.р.

дня д о  соревнований на  
эл . почту

sportschool25@ m ail.ru

2 4 .03 .18 14.00 М униципальная командная
спартакиада среди  
обучаю щ ихся муниципальных 
общ еобразовательных  
учреждений А ртёмовского  
городского округа. Вид  
«Дартс»

М А О У  Д О
«ДЮ С Ш »

№ 25

Автайкина И.Л., ведущ ий  
специалист Управления 
образования АГО, 
Хлю пин О.С., директор  
М А О У  ДО  «ДЮ СШ » №  
25

Хлю пин О.С., 
директор М А О У  ДО  

«ДЮ СШ » №  25

Учащиеся МОУ  
АГО

Заявки на участие 
направляются за три 

дня до соревнований на 
эл. почте

sportschool25@ m ail.ru

26 .03 .18

31 .03 .18

По
отдель
ном у

график

У

Профильная см ена  
«Умные каникулы» 
в рамках профориентационного  
фестиваля «Славим человека 
труда»

на базе ЗО К  
«Талый 
ключ»

Автайкина И.Л., ведущий  
специалист Управления 
образования АГО, 
Х олоткова Н .А ., 
директор М А О У  ДО  
«Ц О иП О »

Х олоткова Н .А ., 
директор М А О У  ДО  
«ЦОиП О»

О бучаю щ иеся М О У  
1 0 - 1 1  классов

Заявки на участие  
направляются д о  

19.03.2018 на эл .адрес  
m oy_m yk23@ m ail.ru

28 .03 .18 10.00. Конкурс -  фестиваль 
исследовательских проектов по 
ОРКСЭ

М А О У  
«СОШ  
№  1»

Галанскова Е .А ., методист  
М К У  А ГО  «ЦОДСО», 
Пономарева Т.В., 
руководитель ГМО  
учителей ОРКСЭ

П ономарева Т .В ., 
руководитель ГМО  

учителей ОРКСЭ

Учащиеся 4  и 5 
классов

Заявки на участие  
направляются д о  10 
марта 2018 г. года

30 .03 .18 14.00 Слет военно-патриотических  
клубов и объединений А ГО

М А О У  Д О  
«Д Д Т  №  22»

Автайкина И.Л., ведущий  
специалист Управления 
образования А ГО , 
Вылегжанина И.Л., 
директор М А О У  ДО «Д Д Т  
№  22»

Вылегжанина И.Л., 
директор М А О У  ДО  
«Д Д Т  №  22»

Клубы, секции, 
объединения ОУ  
военно-
патриотической
направленности

Заявки на участие 
направляются д о  
26.03.18 на  
электронный адрес: 
m ariya.m alih.ddt22@ gm  
ail.ru

07 .04 .18 14.00 Муниципальная командная 
спартакиада среди  
обучаю щ ихся муниципальных 
общ еобразовательных  
учреж дений А ртёмовского  
городского округа. В ид  
«Настольный теннис»

М А О У  Д О  
«ДЮ СШ »  

№ 25

Автайкина И.Л., ведущий  
специалист Управления 
образования АГО, 
Х лю пин О.С., директор 
М А О У  Д О  «ДЮ СШ » №  
25

Х лю пин О .С ., 
директор М А О У  ДО  

«ДЮ СШ » №  25

Учащиеся М ОУ  
АГО

Заявки на участие  
направляются за три  

дня до  соревнований на 
эл. почту

sportschool25@ m ail.ru

09 .04 .18 14.00 Муниципальный этап «Р обо- 
А РТ» для учащ ихся  
муниципальных 
образовательных учреж дений  
Артёмовского городского  
округа

М А О У  Д О  
«Ц О иП О », п. 

Буланаш, 
ул.

Коммунальна  
я, 10

Автайкина И .Л., ведущ ий  
специалист Управления 
образования АГО, 
Холоткова Н .А ., 
директор М А О У  ДО  
«Ц О иП О »

Х олоткова Н .А ., 
директор М А О У  Д О  
«Ц О иП О »

О бучаю щ иеся М ОУ  
8-17 лет

Заявки на участие 
направляются д о  

02.04 .2018  на эл .адрес  
m oy_m yk23@ m ail.ru

mailto:sportschool25@mail.ru
mailto:sportschool25@mail.ru
mailto:moy_myk23@mail.ru
mailto:sportschool25@mail.ru
mailto:moy_myk23@mail.ru


12.04.18 14:00 М униципальный этап  
областной игры
«Интеллектуальная радуга» для 
младших школьников 1-4 
классов

М А О У  ЦДО  
"Фаворит"

Автайкина И.Л., ведущ ий  
специалист Управления 
образования АГО,
Скутин А.В ., директор  
М АОУ ЦДО "Фаворит"

Скутин А .В ., 
директор МАОУ  
Ц ДО "Фаворит"

Учащиеся 1 -  4 
классов
муниципальных 
общ еобразовательн  
ых учреждений  
А ртемовского  
городского округа

Заявки на участие 
направляются до  
10.04.2018  
включительно на 
электродны й адрес: 
favorit27203@ m ail.ru

14.04.18 13.00 М униципальный поэтический  
конкурс «П оэзии пленительные 
строки», посвящ енный Д н ю  
русского языка

М А О У  ДО  
«Д Д Т  №  22»

Галанскова Е .А ., методист  
М КУ А ГО  «ЦОДСО», 
Кулакова И.В., 
руководитель ГМ О  
учителей русского языка и 
литературы

Кулакова И.В., 
руководитель ГМО  
учителей русского 
языка и литературы

О бучаю щ иеся 7-8 
классов

Заявка по ф орме (см . 
П риложение 1) до 1 
ап реля  2 0 1 8  г  в 
электронном виде на 
адрес
irina4069@ yandex.ru

15.04.18 10.00 Муниципальный турнир по 
баскетболу среди ю нош ей  и 
девуш ек 2005 г.р. «Спортивные 
надежды»

М А О У  ДО  
«ДЮ СШ »  

№ 25

Автайкина И.Л., ведущ ий  
специалист Управления  
образования АГО , 
Х лю пин О.С., директор  
М А О У  Д О  «ДЮ СШ » №  
25

Хлю пин О.С., 
директор М АОУ ДО  

«ДЮ СШ » №  25

Учащиеся М ОУ  
АГО

Заявки на участие  
направляются за три 

дня до  соревнований на  
эл. почте

sportschool25@ m ail.ru

15.04.18 10.00 Первенство А ртемовского  
городского округа по 
рукопаш ному бою  среди  
мальчиков и девочек 6 -7 , 8-9, 
10-11 лет памяти П.Л. 
Добрынина

М А О У  ДО  
«ДЮ СШ »  

№ 25

Автайкина И.Л., ведущ ий  
специалист Управления 
образования АГО, 
Х лю пин О.С., директор  
М А О У  Д О  «ДЮ СШ » №  
25

Х лю пин О.С., 
директор М АОУ Д О  

«ДЮ СШ » №  25

Учащиеся М О У  
А Г О  в возрасте 6-11 

лет

Заявки на участие 
направляются за три  

дня д о  соревнований на  
эл. почту

sportschool25@ m ail.ru

18.04.18 14:00 М униципальный конкурс 
видеороликов «Счастливая 
семья -  основа государства» в 
рамках муниципального  
Фестиваля семейного  
творчества «С охраним счастье 
в дом е»

М А О У  ДО  
«Д Д Т  № 2 2 »

Тимофеева Н.А, м етодист  
М К У  А ГО  «ЦОДСО», 
Вылегжанина И.Л., 
директор М А О У  Д О  «Д Д Т  
№  22»

Вылегжанина И.Л., 
директор М АОУ ДО  
«Д Д Т  №  22»

С емьи учащихся  
М О У  и
воспитанников ДО У  
А ГО

Заявки в срок до  
17.04.18 на 
электронную  почту 
m ariya.m alih.ddt22@ gm  
ail.com

18.04.18 14:00 М униципальный ф отоконкурс 
«М оей семьи счастливые 
моменты» в рамках 
муниципального Ф естиваля

М А О У  ДО  
«Д Д Т  № 2 2 »

Тимофеева Н.А, м етодист  
М К У  А ГО  «Ц О ДСО », 
Вылегжанина И.Л., 
директор М А О У  Д О  «Д Д Т

Вы легжанина И.Л., 
директор М А О У  ДО  
«Д Д Т  № 2 2 »

С ем ьи учащихся  
М О У  и
воспитанников Д О У  
А ГО

Заявки в срок до  
17.04.18 на 
электронную  почту  
m ariya.m alih.ddt22@ gm

mailto:favorit27203@mail.ru
mailto:irina4069@yandex.ru
mailto:sportschool25@mail.ru
mailto:sportschool25@mail.ru


сем ей н ого  творчества 
«С охраним  счастье в доме»

№ 2 2 » ail.com

19.04.18 14.00 М униципальная игра «А БА К А » М А О У
«СОШ  № 12»

Галанскова Е .А ., м етодист
М КУ АГО «Ц О ДС О », 
Шитова А .А ., 
руководитель ГМО  
учителей физики

Ш итова А .А .,
руководитель ГМО  
учителей физики

Обучаю щ иеся 9 - 1 1
классов М ОУ АГО

Заявки на участие
подаются до  12.04.18  
на эл.адрес: 
shitova.75@ list.ru

20 .04 .18 14:00 Ф естиваль семейного  
творчества «Сохраним счастье 
в дом е»

М АОУ ДО  
«Д Д Т  №  22»

Тимофеева Н .А , методист  
МКУ АГО «Ц О ДС О », 
Вылегжанина И.Л., 
директор М А О У  Д О  «Д Д Т  
№  22»

Вылегжанина И.Л., 
директор М АОУ ДО  
«Д Д Т  № 2 2 »

Семьи учащихся 
МОУ и

воспитанников Д О У  
АГО

Заявки на участие 
направляются в срок до  
17.04.18 на  
электронную почту  
m ariya.m alih.ddt22@ gm  
ail.com

20 .04 .18 11.00 К онкурс рисунков «Сказочные 
и бы линны е герои», 
посвящ енны й 170 -л ет и ю  со  
дня рож дения В.М . Васнецова

М А О У  Д О  №  
24 «ДХ Ш »

Галанскова Е .А ., методист  
М КУ АГО «Ц О ДС О », 
Антропова Н .П ., 
руководитель ГМО
учителей Х Э Д

Антропова Н.П., 
руководитель ГМО  
учителей Х Э Д

7-17 лет Заявки на участие  
направляются д о  
19 .04 .2018г на 
электронный адрес
gm o.iskusslvo@ yandex.r
и

16.04.18
-20 .04 .18

еж едне
вно

«Н еделя В У Зов» в АГО  
в рамках

профориентационного  
фестиваля «Славим человека 
труда»

М А О У  Д О  
«Ц О иП О », п. 

Буланаш, 
ул.

Коммунальна  
я, 10

Автайкина И .Л ., ведущ ий  
специалист Управления  
образования А ГО , 
Холоткова Н .А ., 
директор М А О У  ДО  
«ЦОиПО»

Холоткова Н .А ., 
директор М А О У  ДО  
«ЦОиПО»

О бучаю щ иеся 5-11  
классов М ОУ АГО

Заявки на участие 
направляются до  

09 .04 .2018  н аэл .адр ес  
m oy_m yk23@ m ail.ru

21 .04 .18 14.00 Муниципальная  
«Ярмарка-презентация 
проф ессий» в рамках 
профориентационного  
фестиваля «Славим человека 
труда»

М А О У  ДО  
«Ц О иП О », п. 

Буланаш, 
ул.

Коммунальна  
я, 10

Автайкина И .Л., ведущ ий  
специалист Управления  
образования А ГО , 
Холоткова Н .А ., 
директор М А О У  ДО  
«ЦОиПО»

Холоткова Н .А ., 
директор М А О У  ДО  
«ЦОиПО»

Обучаю щ иеся 8-11 
классов М О У АГО

Заявки на участие 
направляются до  

16.04.2018 на эл.адрес  
m oy_m yk23@ m ail.ru

21 .04 .18 14:00 М униципальный конкурс 
сем ейного творчества «Семья 
талантами богата» в рамках 
муниципального Фестиваля 
сем ейного творчества 
«С охраним счастье в дом е»

М А О У  ДО  
«Д Д Т  № 2 2 »

Тимофеева Н .А , методист  
М КУ АГО  «Ц О ДС О », 
Вылегжанина И.Л., 
директор М А О У  Д О  «Д Д Т  
№  22»

Вылегжанина И.Л., 
директор М А О У  ДО  
«Д Д Т  № 2 2 »

Семьи учащихся  
М О У  и
воспитанников Д О У  
АГО

Заявки в срок д о  
17.04.18 на 
электронную  почту  
m ariya.m alih.ddt22@ gm  
ail.com

21.04 .18 14.00 М униципальный турнир М А О У  ДО Автайкина И .Л ., ведущ ий Х лю пин О.С., У чащ иеся (юнош и) Заявки на участие

mailto:shitova.75@list.ru
mailto:moy_myk23@mail.ru
mailto:moy_myk23@mail.ru


«Закрытие сезона» по  
волейболу среди  ю нош ей  
муниципальных 
общ еобразовательных  
учреж дений А ртёмовского  
городского округа.

«ДЮ СШ »
№ 25

специалист Управления  
образования А ГО , 
Х лю пин О.С., директор  
М А О У  Д О  «Д Ю С Ш » №
25

директор М А О У  Д О  
«Д Ю С Ш » № 2 5

М О У АГО направляются за  три  
дня д о  соревнований на 

эл. почте
sportschool25@ m ail.ru

22 .04.18 10.00 Муниципальный турнир по 
баскетболу среди ю нош ей и 
девушек 2003 г.р. «Спортивная  
юность»

М АОУ ДО  
«ДЮ СШ » 

№ 25

Автайкина И.Л., ведущ ий  
специалист Управления  
образования АГО, 
Хлю пин О.С., директор  
М АОУ ДО «ДЮ С Ш » №  
25

Хлю пин О.С., 
директор М А О У  ДО  

«ДЮ С Ш » №  25

Учащиеся М ОУ  
АГО

Заявки на участие 
направляются за три 

дня д о  соревнований на 
эл. почту

sportschool25@ m ail.ru

23 .04 .18 12.00 Муниципальный 
лингвистический фестиваль  
«Языковая радуга»

М А О У  ДО  
«Д Д Т  №  22»

Галанскова Е .А ., м етодист  
М КУ АГО «Ц О Д С О », 
Ибрагимова А .А ., 
руководитель ГМ О  
учителей немецкого и 
французского языков

Ибрагимова А . А., 
руководитель ГМ О  
учителей немецкого и 
французского языков

Обучающ иеся 3-8  
классов М О У А ГО

Заявки на участие 
направляются на 
электронный адрес: 
anisa-
ibragim ova@ yandex.ru  
не позднее 20 .03 .18

23 .04 .18 11.00 Литературный квест 
«В поисках книжных 
сокровищ»:

МАОУ-.ООШ
№ 5 6

Ф адеева А .А ., 
руководитель ГМ О  
библиотекарей

Руководители МОУ Обучающ иеся М О У  
АГО (3-4. классы)

Заявки на участие 
направляются до  
01.03 .2018  
ру ководителю ГМО  
библиотекарей  
Ф адеевой-Алене 
А лександровне в 
электронном в и д ен а  
алёстю нйы й адрес: f-g l 
aieha®.rhail;m

23.04.18 14.30 Л и тературн ы й  к он к ур с « T h e  
C haracter A rtist»  д л я  
у ч ащ и хся  4 -8  к л ассов

М А О У  
« С О Ш  № 8 »

Галанскова Е .А ., м етодист  
М К У  АГО «Ц О ДС О », 
Т он к уш и н а  Е .П ., 
р ук ов оди т ел ь  Г М О  
у ч и т е л е й  ан гл и й ск ого  
язы ка

Т и м о ф ее в а  О .В .,  
у ч и т ел ь
ан гл и й ск ого  язы ка  
М А О У  « С О Ш  № 8 »

О б у ч а ю щ и еся  4 -8  
к л ассов

Заявки на участие 
направляются до 
15.04.2018 
на почту:
e le n a p a v lo v n a 2 1 @ m a i 
l.ru

25 .04 .18 13.30
(1-4кл.)

15.00
(5-8кл.)

ЭкоКвест «Н а волне с 
природой» в рамках 
интерактивного проекта 
«АртЭкоФ ест»

М А О У  ДО  
«Д Д Т  №  22»

Тимофеева Н .А , м етодист  
М КУ АГО «Ц О Д С О », 
Вылегжанина И.Л., 
директор М А О У  Д О  « Д  ДТ 
№ 2 2 »

Вылегжанина И.Л., 
директор М А О У  ДО  
«Д Д Т  № 2 2 »

Учащиеся (1-8  
класс) М О У  АГО  

Команда 5 человек

Заявки на участие 
направляются в срок до  

20.04 .18  на 
электронную  почту 

m ariya.m alih.ddt22@ gm  
ail.com

mailto:sportschool25@mail.ru
mailto:sportschool25@mail.ru
mailto:ibragimova@yandex.ru


2 6 .04 .18 14:00 Конкурсно-игровая программа  
«История Великой  
О течественной войны в 
картинках» для обучаю щ ихся  
1-4 классов М униципальных  
образовательных учреж дений  
Артемовского городского  
округа

М А О У  Ц Д О  
"Фаворит"

Тимоф еева Н .А , м етодист  
М К У  АГО  «ЦОДСО», 
Скутин А .В ., директор  
М А О У  Ц ДО  "Фаворит"

Скутин А .В ., 
директор М А О У  
Ц Д О  "Фаворит"

Учащ иеся 1 - 4  
классов
муниципальных
общ еобразовательн
ых учреж дений  
Артемовского  
городского округа

Заявки на участие 
направляются до  
24 .04 .2018  
включительно на
электронный адрес: 
favorit27203@ m ail.ru

26 .04 .18 14.00 Муниципальная познавательная 
игра "Географический 
экспресс"

М АОУ  
"СОШ №  12"

Галанскова Е.А ., методист  
М КУ АГО «ЦОДСО», 
Пламодяло Е.В., 
руководитель ГМО  
учителей географии

Лговитина Л. В., 
учитель географии 
М А У О  "СОШ №12"

Команда учащихся 
8 классов в составе 
4 человек

Заявки на участие 
направляются до  
20.04 .2018г. 
предоставляется на эл. 
почту
plam odyalo@ m ail.ru

27 .04 .18 М униципальный конкурс 
изобразительного искусства для 
детей с ОВЗ «Л ето м оей  
мечты»

МБОУ
«СО Ш № 18»
(Центр
помощи
детям,
имеющим
трудности в
освоении
основных
образователь
ных
программ)

Зырянова Т.Е., методист  
М К У  АГО  "ЦОДСО", 
Х рупало Т.Е., 
руководитель Центра 
помощ и детям, имеющ им  
трудности в освоении  
основны х  
образовательных 
программ МБОУ «СОШ  №  
18»

Х рупало Т.Е., 
руководитель Центра 
помощ и детям, 
имеющ им трудности  
в освоении основных 
образовательных 
программ МБОУ  
«СОШ  №  18»

Дети с  О В З 7-16 лет Заявки на участие в 
выставке принимаются  
д о  20 .04 .18  на эл.адрес: 
in foshkolal 8@ m ail.ru

25-
27 .04 .18

15.00 Муниципальный этап 
всероссийского проекта  
«Кожаный мяч»

М А О У  ДО  
«ДЮ СШ » 

№ 25

Автайкина И.Л., ведущ ий  
специалист Управления 
образования АГО, 
Х лю пин О.С., директор  
М А О У  Д О  «ДЮ СШ » №  
25

Х лю пин О.С., 
директор М А О У  ДО  

«ДЮ СШ » №  25

Учащиеся М ОУ  
АГО  

(по трём  
возрастным  

группам)

Заявки на участие 
направляются за три  

дня до  соревнований на 
эл. почту

sportschool25@ m ail.ru

27 .04 .18 14.00 М ун и ц и п ал ьн ы й  к он к ур с  

«Л учш ий о т р я д  Ю ИД»

М А О У  ДО  
«Ц О иП О », п. 

Буланаш, 
ул. М.

Горького, 8

Ш ахурин Н .В ., методист  
М К У  АГО  «ЦОДСО», 
Х олоткова Н .А ., 
директор М А О У  ДО  
«ЦОиП О»

Х олоткова Н .А ., 
директор М А О У  ДО  
«ЦОиП О»

О бучаю щ иеся М ОУ  
10-12 лет

Заявки на участие 
направляются до  

23 .04 .2018  на эл.адрес 
m oy_m yk23@ m ail.ru

29 .04 .18 10.00 Первенство А ртемовского  
городского округа по 
рукопашному бо ю  среди  
юношей и девуш ек 12-17 лет

М А О У  ДО  
«ДЮ СШ »  

№ 25

Автайкина И.Л., ведущ ий  
специалист Управления 
образования АГО, 
Х лю пин О.С., директор

Х лю пин О.С., 
директор М А О У  ДО  

«ДЮ СШ » №  25

Учащиеся М ОУ  
А ГО  в возрасте 12- 

17 лет

Заявки на участие 
направляются за  три 

дня до  соревнований на  
эл. почте

mailto:favorit27203@mail.ru
mailto:plamodyalo@mail.ru
mailto:8@mail.ru
mailto:sportschool25@mail.ru
mailto:moy_myk23@mail.ru


памяти П.Л. Добрынина М А О У  ДО «ДЮ С Ш » №  
25

sportsdiool25@ m ail.ru

04-
05 .05 .18

15.00 М униципальный турнир по 
ф утболу среди  ю нош ей
посвящ ённый Дню  Победы

М А О У Д О
«ДЮ СШ »

№ 25

Автайкина И.Л., ведущ ий  
специалист Управления
образования АГО, 
Хлюпин О.С., директор  
М А О У  ДО «ДЮ СШ » №  
25

Хлю пин О.С., 
директор М А О У  Д О

«ДЮ СШ » №  25

У чащ иеся (юноши) 
М О У  АГО

2 0 0 7 -2 0 0 8  г.р., 2009- 
20 1 0  г.р.,

Заявки на участие 
направляются за три

дня до  соревнований на 
эл. почту

sportschool25@ m ail.ru

06 .05.18 10.00 Первенство Артёмовского  
городского округа по 
рукопаш ному бою  среди  
девуш ек и ю нош ей в честь Дня 
Победы

М АОУ ДО  
«ДЮ СШ » 

№ 25

Автайкина И.Л., ведущ ий  
специалист Управления 
образования АГО, 
Хлю пин О.С., директор  
М А О У  ДО «ДЮ СШ » №  
25

Хлюпин О.С., 
директор М АОУ ДО  

«ДЮ СШ » №  25

У чащ иеся МОУ 
АГО

Заявки на участие 
направляются за три 

дня до  соревнований на 
эл. почте

sportschool25@ m ail.ru

12.05.18

1

14:00 Семейная квест- игра «7Я » в
рамках муниципального
Фе ст ; I п а л я с с г.: е Г; н о го 
1 lsuj ) ч cc i bd uC-илрап им с час ! ьс 
в дом е»

М А О У  ДО
«Д Д Т  №  22»

Тимофеева Н.А, м етодист  
М КУ АГО «Ц О ДСО »,
Вылегжанина И..ТТ., 
директор М А О У  Д О  «Д Д Т  
№  22»

Вылегжанина И.Л., 
директор М А О У  ДО  
<'ДДТ №  22»

Семьи учащихся  
М О У  АГО  
К ом анда -  5 человек
(р о д с т в е н н и к и )

Заявки в срок до  
0 4 .05 .18  на  
электронную  почту
m ariya.nialih.ddt22@ gm
ail.com

12.05.18 14:00 Семейная квест- игра 
«7Я»

М А О У Д О  
«Д Д Т  №  22»

Автайкина И.Л., ведущ ий  
специалист Управления  
образования АГО, 
Вылегжанина И.Л., 
директор М А О У  Д О  «Д Д Т  
№  22»

Вылегжанина И.Л., 
директор М АОУ ДО  

«Д Д Т  №  22»

С емьи учащихся  
М О У  АГО  

К оманда -  5 человек 
(родственники)

Заявки на участие 
направляются в срок до  
0 4 .05 .18  на  
электронную  почту 
m ariya.m alih.ddt22@ gm  
ail.com

12.05.18 14.00 М униципальный турнир по 
баскетболу среди девуш ек  
муниципальных 
общ еобразовательных  
учреж дений А ртёмовского  
городского округа, 
посвящённый Д ню  Победы

М А О У Д О
«ДЮ СШ »

№ 25

Автайкина И.Л., ведущ ий  
специалист Управления  
образования АГО, 
Х лю пин О.С., директор  
М А О У  ДО «ДЮ С Ш » №  
25

Хлюпин О.С., 
директор М А О У  ДО  

«ДЮ СШ » №  25

Учащиеся
(девуш ки)М О У

А ГО

Заявки на участие 
направляются за три  

дня до  соревнований на 
эл. почте

sportschool25@ m ail.ru

12.05.18 14.00 Реалити-ш оу «Билет в 
проф ессию » - 3 этап  
«Лучший по проф ессии»  
в рамках профориентационного  
фестиваля «Славим человека  
труда»

М АОУ ДО  
«Ц О иП О », п. 

Буланаш, 
ул.

Коммунальна 
я, 10

Автайкина И.Л., ведущ ий  
специалист Управления  
образования АГО , 
Х олоткова Н .А ., 
директор М А О У  Д О  
«ЦОиП О»

Холоткова Н .А ., 
директор М А О У  ДО  
«ЦОиПО»

У чащ иеся средних  
профессиональных  
учебны х заведений  

и;
обучаю щ иеся 8-11 

классов М О У

13.05.18 10.00 М униципальный турнир по 
баскетболу среди  ю нош ей

М А О У Д О
«ДЮ СШ »

Автайкина И.Л., ведущ ий  
специалист Управления

Х лю пин О.С., 
директор М А О У  ДО

У чащ иеся (ю нош и) 
М О У  А ГО

Заявки на участие 
направляются за три

mailto:sportsdiool25@mail.ru
mailto:sportschool25@mail.ru
mailto:sportschool25@mail.ru
mailto:sportschool25@mail.ru


муниципальных  
общ еобразовательны х  
учреж дений А ртёмовского  
городского округа,
посвящ ённый Дню П обеды

№ 25 образования А ГО , 
Х лю пин О .С ., директор  
М А О У  Д О  «ДЮ С Ш » №  
25

«Д Ю С Ш » №  25 дня д о  соревнований на 
эл. почту

sportschool25@ m ail.ru

18.05.18 14.30 М униципальный этап 
соревнований юных 
велосипедистов «Безопасное 
колесо»

М А О У С О Ш  
№ 5 6

Ш ахурин Н.В., методист  
М КУ АГО «Ц О ДСО », 
Новокрещ енова Т.Н., 
директор М АОУ СОШ №  
56

Н овокрещ енова Т.Н., 
директор М А О У  
СОШ №  56

Учащиеся 4-х  
классов

См.П оложение

19.05.18 14.00 М униципальная командная 
спартакиада среди  
обучаю щ ихся муниципальных 
общ еобразовательны х  
учреж дений Артёмовского  
городского круга. Вид  
«Л егкоатлетическое 
м ногоборье»

М А О У  ДО  
«ДЮ СШ » 

№ 25

Автайкина И.Л., ведущ ий  
специалист Управления 
образования АГО, 
Х лю пин О.С., директор  
М А О У  Д О  «ДЮ СШ » №  
25

Х лю пин О.С., 
директор М А О У  ДО  

«ДЮ С Ш » №  25

Учащиеся МОУ  
АГО

Заявки на участие 
направляются за три  

дня до соревнований на 
эл. почту

sportschool25@ m ail.ru

on Л '  | C 1 n n n Открытый турнир по 
настольному теннису, 
посвящ ённый окончанию  
учебного года

М АОУ д о

« Д Ю С Ш »
№ 25

Автайкина И.Л., ведущий  
специалист Управления 
образования АГО, 
Хлю пин О.С., директор  
М А О У  Д О  «ДЮ СШ » №  
25

Х л ю п и н  О.С.,  
дирек гор М А О У  ДО  

« Д Ю С Ш »  №  25

Учащиеся МОУ  
АГО (по трём 

возрастным группам  
среди девуш ек и 

юнош ей)

Заявки на участие 
направляются за три 

дня до  соревнований на  
эл. почте

sportschool25@ m ail.ru

02 .06.18 12.00 М униципальный конкурс 
«Я, м оя семья и моя будущ ая  
проф ессия» в рамках 
профориентационного  
фестиваля «Славим человека 
труда»

ЦКиК
«Родина»

Тимоф еева Н .А, м етодист  
М К У  А ГО  «Ц О ДСО », 
Х олоткова Н .А ., 
директор М А О У  ДО  
«Ц О иП О »

Х олоткова Н .А ., 
директор М А О У  ДО  
«ЦОиП О»

Без ограничений Заявки на участие  
направляются до  

07 .05 .2018  на эл .адрес  
m oy_rnyk23@ m ail.ru

26 .08 .18 10.00 Открытый турнир по 
настольному теннису, памяти 
А .М . Сысолятина

М А О У  ДО  
«ДЮ СШ » 

№ 25

Автайкина И.Л., ведущ ий  
специалист Управления 
образования АГО, 
Х лю пин О.С., директор  
М А О У  Д О  «ДЮ СШ » №  
25

Х лю пин О.С., 
директор М А О У  ДО  

«ДЮ С Ш » №  25

Учащиеся МОУ  
АГО (по трём  

возрастным группам  
среди девуш ек и 

юнош ей)

Заявки на участие 
направляются за три  

дня д о  соревнований на 
эл. почту

sportschool25@ m ail.ru

mailto:sportschool25@mail.ru
mailto:sportschool25@mail.ru
mailto:sportschool25@mail.ru
mailto:moy_rnyk23@mail.ru
mailto:sportschool25@mail.ru

